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ÖNSÖZ

Pendik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak düzenlediğimiz ve 

öğretmenlerimizin mesleki, kişisel ve sosyal gelişimlerine katkı 

sağlamayı amaçladığımız “Eğitim Seninle Başlar” projemizin 

beşincisini gerçekleştiriyoruz. Sizlerden aldığımız memnuniyet 

bildirimleri, bu projemizin tekrar planlanmasında önemli bir et-

ken. Ayrıca bu seminerleri uzun bir okul sezonundan sonra öğ-

retmenlerimizin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sağlaması 

açısından da önemsemekteyiz.

Müdürlüğümüze bağlı resmi okullarımızda görev yapmakta 

olan yaklaşık 6.000 öğretmenimiz, mesleki deneyimlerinde ve 

kendi branşlarında derinleşmelerini sağlayacak atölye ve semi-

nerlere, ilgi ve tercihleri doğrultusunda katılacaklardır.
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“Eğitim Seninle Başlar-5” projemizde, “Eğitimde Güven İnşaa-

sı, Pozitif Psikoloji, Şiirlerle Öğretmen, 2023 Vizyon Belgesi, Üret-

ken Zeka ve Sıradışı Düşünme Teknikleri gibi seminer içerikleri-

nin yanında zengin uygulamaların yer aldığı atölye çalışmalarına 

da yer vereceğiz. 

Üç gün sürecek bu projemizde 188 atölye, 12 Seminer, 12 

Büyük Salon Programı, 8 Etkinlik olmak üzere 220 başlıkta top-

lamda 620 oturum gerçekleştireceğiz.

Bu projedeki amacımız, atanmış olmak ile adanmış olmanın 

arasındaki açığı kapatarak eğitime ve öğrencilerine dokunan öğ-

retmenlerimizle daha güçlü bir geleceği inşa edebilmek…

Yoğun çalışma ürünü olan bu projeyle eğitime ve geleceğe 

dokunabilmeyi ümit ediyoruz. Bu vesileyle programda emeği 

geçen tüm arkadaşlarıma ve özellikle eğitimcilerimize teşekkür 

ediyor, bu projemizin hayırlara vesile olmasını diliyorum. 

                                           Aytekin Yılmaz 
                                              İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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İlçemizde görev yapan öğretmenlerimizin mesleki eğitim deneyimlerini zen-

ginleştirmek ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamak, atanmış olmak ile adanmış 

olmanın arasındaki açığı kapatarak eğitime ve öğrencilerine dokunan öğretmen-

lerimizle daha güçlü bir geleceği inşa edebilmek amacıyla 2016 yılında öğret-

menlerimize yönelik bir proje olarak başlattığımız; daha sonra ise eylül ve haziran 

dönemlerinde geleneksel hale getirdiğimiz yaklaşık 6.000 öğretmenimizin mesleki 

deneyimlerini zenginleştrmek ve kendi branşlarında derinleşmelerini sağlayacak 

atölye ve seminerlere, ilgi ve tercihleri doğrultusunda katıldıkları bir projedir.

2016 yılında öğretmenlerimize yönelik bir proje olarak başlatılan; daha sonra 

ise eylül ve haziran dönemlerinde geleneksel hale getirilen Eğitim Seninle Başlar 

projesi ülkemizin her coğrafyasındaki il ve ilçelere öğretmen eğitimi noktasında 

güzel bir model teşkil etmektedir.

Projeye özgü yazılımından, tanıtım kitapçığına; birbirinden değerli eğitim baş-

lıklarından, organizasyon metoduna kadar bütün yönleri ile Pendik İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü’nün kendi öz kaynakları ile gerçekleştirilmesi kayda değer bir başarı 

hikâyesi olarak nitelendirilebilir. Günü kurtarma veya kurumsal görünürlüğünü 

sağlama kaygısı ile yapılan durağan bir projeden ziyade; dinamik yapısıyla her 

geçen dönemde hep kapsamı hem de etki alanı ihtiyaçlara göre planlı olarak ge-

nişletilmektedir. Bu kapsamda; 2017 yılı Ekim-Aralık döneminde birincisi başarıyla 

uygulanan, 25 Şubat - 4 Mayıs 2019 tarihleri arasında dördüncüsünü gerçekleş-

tirdiğimiz her biri 10’ar hafta ortalama 750 öğretmenimizin devam ettiği Pendik 

Vizyoner Öğretmen Akademisi’ni ortaya çıkarmıştır.

PROJE HAKKINDA
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5-6-7 Eylül 2018’de gerçekleştirdiğimiz 

Eğitim Seninle Başlar-4 kapsamında 105 

atölye, 23 Seminer, 18 Büyük Salon Progra-

mı, 6 Etkinlik olmak üzere 151 başlıkta top-

lamda 420 oturum ile her gün için yaklaşık 

6 bin öğretmenimizin katılımıyla dolu dolu 

icra edildi. Öğretmenlerimiz ilgi ve ihtiyaçları 

doğrultusunda mesleki deneyimlerinde ve 

kendi branşlarında derinleşmelerini sağlaya-

cak atölye ve seminerlere, ilgi ve tercihleri doğrultusunda özverili bir katılım 

göstererek, eğitimler sonrasında yapılan değerlendirme anketlerinde memnu-

niyetlerini dile getirdiler. “Eğitime Adanmış Hayatlar, Öğretmenler İçin Pozitif 

Yaşam Becerileri, Stres Altında Kaliteli Yaşam, Eğitime Farklı Bakışlar, Sıra Dışı 

Düşünme Becerileri, Eğitim Yönetimi ve İletişim, Sınıf Ortamı ve Bireysel Farklı-

lıklar, Öğretmenliğin Vicdani Sorumluluğu ve Özgün Etkinlik Örnekleri vb. gibi 

onlarca farklı alanda seminer programlarının yanında zengin uygulamaların yer 

aldığı atölye çalışmaları adeta öğretmenlerden tam not aldı. 

Öğretmenlerimizden aldığımız pozitif geri dönüşlerin bizleri heyecanlan-

dırdığı ve 18-20 Haziran 2019’da beşincisini bu kapsamlı çalışmanın pozitif geri 

bildirimlerini projenin hem gerekliliğini hem de olağanüstü başarısını ortaya 

koymaktadır.

Eğitim Seninle Başlar Projesi’nin farklı zaman dilimlerinde projemizin he-

def kitlesi olan öğretmenlerimizle yaptığımız geniş katılımlı saha analizleri ile 

objektif bir değerlendirmeye tabi tuttuk. Bu değerlendirmeyi aynı zamanda tek 

bir dönemle sınırlandırmayıp farklı periyotları karşılaştırmalı olarak ele alarak her 

dönem bir önceki döneme göre başarı çıtasını bir basamak daha yukarı taşı-

yoruz. Ortaya çıkan analizlere bakarak birçok noktada değerlendirmeyi sizlerin 

takdirine bırakmış olsak da konunun daha iyi anlaşılmasına ışık tutacağını dü-

şündüğümüz bazı noktalarda kısa değerlendirmelere aşağıda yer vererek yar-

canan emeğin memnuniyet verici bir oranda karşılık bulduğunu söyleyebiliriz.

Projenin öğretmenlerin şahsi algısının ortaya çıkarmak adına her uygulama 

döneminden sonra düzenli olarak sorduğumuz “Eğitim Seninle Başlar Pro-
jesi kapsamında katılmış olduğunuz eğitimlerin İçerik-Eğitimci-Eğitim Or-
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tamından memnuniyet düzeyiniz nedir?” başlıklı soruya öğretmenlerin büyük 

bir memnuniyetle karşılandığı görülmektedir. Bu soruyu yıllara göre karşılaştırmalı 

olarak ele aldığımızda memnuniyet düzeyinin her üç kategoride de atış gösterdiği 

söylenebilir. (Şekil-1)

Şekil-1: ESB Projesi kapsamında katılmış olduğunuz eğitimlerin İçerik-Eğitimci-Eğitim Ortamından 

memnuniyet düzeyiniz nedir?

Proje kapsamında gerçekleştiri-

len eğitimlerin ilçemiz genelindeki 

eğitime katkısını belirlemek adına 

katılımcı öğretmenlerimize yöneltti-

ğimiz “Düzenlenen eğitimlerin ilçe-
mizdeki eğitimin niteliğine olumlu 
yönde katkı sağladığına inanıyorum 
önermesine katılır mısınız?” Başlıklı 

soruya, öğretmenlerin % 76.6’lık bü-

yük çoğunluğu olumlu yönde görüş 

belirtmiştir. (Şekil-2)

Projenin gelecek dönemlerdeki seyri hakkında öğretmenlerimizin kanaatini 

ölçmek adına yönelttiğimiz “Eğitim Seninle Başlar Projesi’nin önümüzdeki dö-

nemlerde de devam ettirilmesini ister misiniz?” şeklindeki soruya öğretmenleri-

mizin büyük çoğunluğu devam etmesinden yana görüş bildirdiği görülmektedir. 

Soruya verilen cevaplar yıllara göre karşılaştırıldığında eskiye göre daha pozitif bir 

beklentinin ortaya çıktığı görülmektedir. (Şekil-3)

Şekil-2: Düzenlenen eğitimlerin ilçemizdeki eğitimin 

niteliğine olumlu yönde katkı sağladığına inanıyorum 

önermesine katılır mısınız?
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Şekil-3: ESB Projesi’nin önümüzdeki dönemlerde de devam ettirilmesini ister misiniz?

Burada sonuçlarını özet olarak vermeye çalıştığımız Eğitim 

Seninle Başlar Projesi hakkında yakın zamanda yaptığımız kap-

samlı değerlendirmeye ilişkin istatistiksel sonuçları içeren maka-

lemizi yandaki karekodu kullanarak inceleyebilirsiniz.

Sonuç olarak bir ihtiyaçlara cevap verecek yeterliliğe sahip, bütün yönleri ile 

iyi kurgulanarak, dört dönem boyunca başarı ile uygulanan bir projenin her kesimi 

memnun edecek bir memnuniyetle kabul görmesi; her aşamasında “nasıl daha 

iyisini yapabiliriz?” düşüncesi ile mesai saatlerine sıkıştırılamayacak kadar büyük bir 

zihinsel ve fiziksel çabanın hedef kitle üzerinden beklentimizin üzerinde bir olumlu 

etkiye sahip olması bizlere büyük bir mutluluk yaşattığı kadar var olanın daha iyisini 

yapma gibi oldukça ciddi bir manevi sorumluluğu da omuzlarımıza yüklemiştir. 

Pendik’te eğitimin her kademesindeki paydaşlarımıza yönelik projelerin filiz-

lenerek, günümüz itibari ile çevresindeki birçok il ve ilçeye ilham kaynağı olma-

sında öncülük eden İlçe Milli Eğitim müdürümüz Aytekin Yılmaz Beyefendi’ye; 

Destekleriyle projelerimizin gerçekleşmesinde çok önemli katkısı bulunan Pendik 

Belediyesi’ne; yoğun çalışma ürünü olan tüm bu çalışmaların sorunsuz bir şekilde 

planlanıp uygulanmasında emeği geçen ilçemiz Özel Büro çalışanlarına, tüm ilçe 

milli eğitim müdürlüğü personeline; çalışmalarımızın gerçekleştiği okul yöneticile-

rimize ve kıymetli en önemlisi vizyoner öğretmenlerimize şükranlarımızı sunarız.
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18-19-20 Haziran 2019 tarihlerinde düzenlenecek olan 
“Eğitim Seninle Başlar -5” projesi kapsamındaki programa 
kayıtlar pendik.meb.gov.tr/esb adresinden gerçekleşe-
cektir. 

ADIM ADIM KAYIT AŞAMALARI

BAŞVURU SÜRECİ NASIL İŞLEYECEK?

1
Bilgisayar, tablet veya akıllı telefonunuzdan     
pendik.meb.gov.tr/esb adresini tıklayarak, baş-
vuru sistemini açınız.

2

Sistem açılan ekranda T.C. Kimlik numaranızı 
ve şifrenizi giriniz. (İlk girişte şifreniz T.C. kimlik 
numaranızdır. Şifrenizi daha sonra değiştirebi-
lirsiniz.)

3
Kadronuzun bulunduğu okulu seçip iletişim bil-
gilerini doldurarak kayıt sistemine giriş yapınız.

4
Ekrandaki yönergeleri takip ederek gün gün ka-
tılmak istediğiniz etkinlikleri seçiniz.

5
Tüm seçimlerinizi yaptıktan sonra karşınıza çı-
kan sayfada “kaydı tamamla” butonuna basarak 
kaydınızı gerçekleştirmiş olacaksınız.

6

Son sayfada kayıt yaptırdığınız atölye/seminer-
lerin listesini gün gün görebilir ve ayrıca “yazdır” 
butonuna tıklayarak kayıt özetinizin çıktınızı ala-
bilirsiniz.
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99 İlçemizdeki tüm öğretmenlerimizin kayıt yapma-
sı ve katılımı zorunludur.

99 Tercih başlangıcı: 13 Haziran Perşembe günün-
den itibaren tarcih sisteminin açılması planlan-
maktadır.

99 Tercihlerin en geç 17 Haziran Pazartesi – 11:00’a 
kadar yapılması gerekmektedir.

99 18-19-20 Haziran 2019 tarihlerinde mutlaka her 
gün için bir seminer veya atölye seçilmesi gerek-
mektedir.

99 Her gün için sadece bir faaliyet seçilebilir (toplam 
3 gün için 3 faaliyet). Sistem aksine izin vermeye-
cektir.

99 Bir kere seçilmiş olan seminer/atölye etkinliği 
başka bir gün tekrar seçilemeyecektir. Ancak bazı 
eğitimler 3 gün sürmektedir.

99 Kayıt işleminiz tamamlandıktan sonra değişiklik 
yapılamamaktadır.

99 Atölye ve seminerlerimize kayıt, kontenjan ile 
sınırlı olduğu için kayıt sistemine girişinizin önce-
liğine göre kaydınız yapılacaktır.

99 Kontenjanı dolmuş olan faaliyetlerin seçilmesine 
kayıt sistemi izin vermeyecektir.

ÖNEMLİ AÇIKLAMA VE UYARILAR
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17

BÜYÜK SALON 
PROGRAMLARI

12
OTURUM

4
EĞİTİM YERİ

4290
KONTENJAN

12
UZMAN

AKADEMİSYEN
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EĞİTİM SENİNLE BAŞLAR - 5

18

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

İmam Gazali’nin çok güzel bir sözü var: 
‘Cevizin kabuğunu kırıp da özüne ine-

meyenler, cevizin tamamını kabuk zan-
nederler.’ Peki, kabuğu nasıl kıracağız, 

nereden başlamamız lazım? Gözlerimiz 
hep başkalarına bakıyor. Bir insan kendisi-

ne bakabilir mi? İnsan da dışarıdan oldukça 
basit bir beden yapısı olarak görülebilir. Oysa 

içinde maddi ve manevi ne muhteşem dünyalar 
vardır. Bu mükemmel sistem incelendikçe, insan 

gerçeğinin daha da farkına varılacaktır.

Yunus Emre Kültür 
Merkezi

18 Haziran 2019 
Salı

10.00

450 
Kişi

Cevizin Kabuğunu Kırmak

Eğitimci: Prof. Dr. Nurullah GENÇ
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19

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

Eğitimci: Melih TUĞTAĞ

180 
Kişi

Bu seminer iki temel sorunun çevre-
sinde tur atar. 
1-”Entel dantel işleri bir kenara mı bı-
rakmalı? “ 
2-”Ben gülecek bir şey göremiyorum. So-
run bende mi acaba?” İlk soru ile eğitimde 
entelektüel gelişimin önemini ararken, ikin-
ci soru ile eğitimde mizahın rolünü tartışıla-
caktır.

Mehmet Akif Ersoy  
Sanat Merkezi

18 Haziran 2019
Salı

10.00

Eğitimde Entelektüel Gelişimin Önemi
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20

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

Güven hayatın omurgasıdır. Kişisel ve 
toplumsal gelişimin hem zemini hem 

de dinamiği insanların kendilerini gü-
vende hissetmesidir. Öğrenme, gelişim 

ve yenilenme güven değeriyle doğrudan 
ilişkilidir. Bu seminerde güven değerinin 

öğrenme, rehberlik ve liderlik üzerindeki et-
kileri psikoloji, yönetim ve eğitim disiplinleri 

çerçevesinde çözümlenecektir. 

Şehit Adilbüyükcengiz 
AİHL

18 Haziran 
Salı

10.00

400 
Kişi

Eğitimde Güven İnşası

Eğitimci: İbrahim Zeyd GERÇİK
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21

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

Eğitimci: Doç. Dr. Lütfi ARSLAN

400 
Kişi

Bilişim teknolojilerinin gelişmesi, kü-
reselleşme ve değişen nesil beklen-
tileri, klasik ve hiyerarşik iş yapılarını 
değiştirdiği gibi kariyer anlayışlarını da 
değiştirdi. Özgürlüğüne düşkün yeni ça-
lışan tipi kendisini işletme ya da işin sı-
nırları ile değil, kendi beklentileri ile tanım-
lamayı tercih ediyor. Yeni kariyer anlayışını 
ifade eden bu eğilim kariyer beklentilerinin 
sonsuz bir içerikte ele alınmasını zorunlu kılı-
yor. Sonsuz kariyer yönetimi diye ifade edilebi-
lecek bu yaklaşıma göre insanın sınırlarına doğru 
bitmeyecek bir yolculuğa çıkması esastır. Sadece 
bir iş ya da meşgale ile sınırlanamayacak bu yolcu-
luğun başındakilere neler söylenmelidir? Bu seminer 
sonsuz kariyer yönetimine çıkma heyecanı duyanlara 
yönelik bir yol kılavuzu sunmayı amaçlıyor.

İTO Şehit Ahmet 
Aslanhan AİHL

18 Haziran 2019
Salı

10.00

Sonsuz Kariyer Yönetimi
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22

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

Günümüzde eğitim-öğretimin istenen 
hedeflere ulaşması noktasında birçok 

sıkıntı yaşanmaktadır. Bu sorunlardan 
birisi de motivasyon ve hazırbulnuşluk 

seviyelerinin istenilen yeterlilik düzeyin-
de olmamasıdır. Bu programda motivasyon 

ve hazırbulnuşluk konusunda nasıl bir yolun 
takip edileceği ve bu konuda izlenmesi gere-

ken ilkelerin neler olacağı işlenecektir.

Yunus Emre Kültür 
Merkezi

19 Haziran 
Çarşamba

10.00

450 
Kişi

Eğitimde Motivasyon ve 
Hazırbulnuşluk

Eğitimci: Prof. Dr. Mehmet Emin AY
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23

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

Bir yıl sonrasını düşünüyorsanız buğ-
day ekiniz, on yıl sonrasını düşünüyor-
sanız ağaç dikiniz, elli yıl sonrasını dü-
şünüyorsanız insan yetiştiriniz.” demiş 
bilge kişiler. Biz de ülkemizin yarınlarını 
nakış nakış dokuyan öğretmenlerimize 
şöyle sesleniyoruz;
“İyi ve güzeller sende,
Öpülecek eller sende,
Koklanacak güller sende,
Sen büyüksün öğretmenim.”

Şehit Adilbüyükcengiz 
AİHL

19 Haziran 
Çarşamba

10.00

400 
Kişi

Şiirlerle Öğretmen

Eğitimci: Bestami YAZGAN
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24

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

Osmanlı İmparatorluğu onaltıncı yüzyıldaki 
Hind Seferleriyle temasa geçtiği Güneydoğu 

Asya bölgesiyle olan siyasi-askeri temaslarını 
sonraki asırlarda sürdürememişti. Ondokuzuncu 

yüzyıla gelindiğinde ise Batı sömürgeciliğinin bas-
kısı altında bölgedeki birçok müslüman sultanlık 

ve topluluk Osmanlı hükümetiyle temas kurma giri-
şiminde bulunacaktır. Endonezya, Malezya, Filipinler, 

Tayland, Singapur, Myanmar gibi İstanbul’a oldukça uzak 
bir coğrafyadan gelen talepler Osmanlı Hariciyesinin ilgi 

alanını bu bölgeyi de kapsayacak şekilde genişletecektir. 
Bölgedeki sultanlıklarla sürdürülen yazışmalar, buralarda 

görevlendirilen konsolosluklar ve bölgeden İstanbul’a getirilen 
öğrenciler üzerinden derinleştirilen ilişkiler dönemin sömürge-

ci güçlerini zaman zaman ciddi şekilde rahatsız etmişti. Osmanlı 
arşivlerinden elde edilen belge ve bilgilerin ışığında ondokuzuncu 

yüzyılda Osmanlı Global vizyonunun sınırlarını keşfe çıkacağımız bu 
çalışmada arşiv belgelerinden örnekler de gösterilecektir.

Mehmet Akif Ersoy 
Kültür Merkezi

19 Haziran 
Çarşamba

10.00

180 
Kişi

19. Yüzyıl Osmanlı Vizyonu

Eğitimci: Doç. Dr. İsmail Hakkı KADI
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25

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

Eğitimci: Dr. Faruk ÖNDAĞ

Çuvallama Sanatı

İTO Şehit Ahmet 
Aslanhan AİHL

19 Haziran
Çarşamba

10.00

400 
Kişi

İnsan beyni, uçsuz bucaksız bir mucize 
ama insan gönlü de öyledir...
Öncelikle insanın bir hedefi olacak o 
hedefi hayatını kuşatacak, aynı zaman-
da insan, işine aşık olacak. İkisi bir arada 
olunca daha iyi olacak. 
İkisi birleşince hayat muhteşem oluyor. 
Gönülsüz beyin işe yaramıyor, beyinsiz aşk 
da işe yaramıyor. İkisini harmanlayabildiğimiz 
kadar hayatta mutluluk ve başarı yan yana 
olacak. “Sonuç olarak gönlümde değilsen zih-
nimde işin ne?



K
O

N
FE

R
A

N
S

L
A

R
EĞİTİM SENİNLE BAŞLAR - 5

26

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

Eğitimci: Yusuf Özkan ÖZBURUN

İTO Şehit Ahmet 
Aslanhan AİHL

20 Haziran 
Perşembe

10.00

400 
Kişi

Üretken Zeka ve Sıradışı Düşünme 
Teknikleri

Üretken ve sıradışı düşünme, zihninizi 
açmakla ve her şeyi yeni bir şekilde gör-
mekle ilgilidir. Bu beceriyi edinmek inanıl-

maz bir şekilde insanı özgürleştirici olabilir. 
Daha da iyisi, üretken düşünmenin pratik şe-

killerde nasıl uygulanabileceğini öğrenmektir. 
Üretken ve sıradışı düşünme, hayatınızın her 

alanında daha büyük bir başarı ve memnuniyet 
kazanmanızı sağlayacak olan bol miktarda yeni 

olasılığa açılan bir beceridir.
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27

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

Eğitimci: Hayati İNANÇ

Can Veren Pervaneler

Yunus Emre Kültür 
Merkezi

20 Haziran
Perşembe

10.00

450 
Kişi

Her biri ayrı bir dünyanın penceresini ara-
layan divan edebiyatının en güzel şairleri 
ve en unutulmaz beyitleri, Hayati İnanç’ın  
kendine has üslubuyla Can Veren Pervane-
ler’de... 
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28

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

‘İyi yaşam nedir?’, ‘Mutluluk nedir?’, 
‘İyilik hali nedir?’ ve ‘Ruh sağlığı ye-

rinde insan kimdir?’ soruları tüm insan-
lık tarihi boyunca cevabı aranan sorular 

olmuştur. Bu konuda ilahiyat, felsefe, 
ekonomi ve psikoloji gibi bilimler görüş ve 

tezler ortaya koymuş, açıklamalar getirmiş-
lerdir. Bu konuşmada, Pozitif psikoloji yakla-

şımının söz konusu bu sorulara cevap arayan 
en yeni bilim dalı olarak neler söylediği ele alı-

nacaktır.

Şehit Adil Büyükcengiz 
AİHL

20 Haziran
Perşembe

10.00

400 
Kişi

Pozitif Psikoloji

Eğitimci: Doç. Dr. Tayfun DOĞAN
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29

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

Eğitimci: Doç. Dr. Turgay ANAR

Şair ve Yazarların Gözüyle İstanbul

Mehmet Akif Ersoy 
Kültür Merkezi

20 Haziran
Perşembe

10.00

180 
Kişi

İstanbul’un özü, mayası aşktır: Ta-
rih aşkı, tabiat aşkı, medeniyet aşkı, 
insanlık aşkı ve bunların toplamı ilahi 
aşk. Bu aşk, herkesin aşk beklentisine 
cevap verecek denli zengin ve çeşitlidir. 
O kapıyı çalan eli boş dönmez, gönlü boş 
dönmez. İstanbul’un her semti aşkın fark-
lı cephesini, farklı bir rengini barındırır. Bu 
program, şair ve yazarların gözüyle İstanbul 
üzerine olacaktır. “ Yazarlar İstanbul’un hangi 
mahfillerinde bir araya gelip neler konuşuyor-
lardı? Edebiyatçılar için İstanbul’un önemi ne-
dir?” Sorularına cevaplar aranacaktır.
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ATÖLYELER

188
ATÖLYE

85
EĞİTİM YERİ

6985
KONTENJAN

190
EĞİTİMCİ
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TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

EĞİTİMCİ

32

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

EĞİTİMCİ

Articulate; etkileşimli e-Ders, e-Sınav 
ve  sunum hazırlama araşlarını barın-
dıran kolay kullanımlı bir eğitsel içerik 

üretim sistemidir. Bu atölyede Articula-
te hakkında genel tanıtım bilgileri veril-

dikten sonra, çeşitli türlerde etkileşimli 
eğitsel materyal örneklerinin tasarımı sü-

reci uygulamaları olarak ele alınacaktır.

 

Articulate ile Etkileşimli Eğitsel 
Materyal Geliştirme Atölyesi

2023 Vizyon Belgesi Tanıtımı

Fatma Gözen Eralp 
Ortaokulu

Hala Sultan İmam Hatip 
Ortaokulu

Vahap DOĞAN

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Lütfiye ÖZÇELİK

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından açık-
lanan 2023 Vizyon Belgesi üç gün sü-
recek atölye çalışmaları  ile öğretmen-

lerimize işlevsel olarak tanıtılacak olup 
aynı zamanda bu çalışmalar esnasında 

aktif öğrenme metodları kullanılacaktır.

18-19-20 Haziran

25 Kişi

Dikkat! Bu atölye uygulamalı bir eğitim olduğundan eğitimi tercih eden öğ-
retmenlerin mutlaka bilgisayarları ile eğitime gelmesi gerekmektedir. 
Ayrıca bilgisayarda Microsoft Office programları yüklü olmalıdır.

Dikkat! Katılımcılarımızın 2023 Vizyon Belgesini kendi imkanlarıyla 
basıp getirmesi gerekmektedir.
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Bu eğitim kapsamında Wordpress ile 
veri tabanı oluşturma, kullanıcı ekle-
me, wamp server ile bu bilgilerin ayar-
larının yapılması, site içerik ayarları 
son olarak sitenin yayınlanmasını içeren 
web tasarım süreci ele alınacaktır.

Yunus Emre Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi

Tolga KÖROĞLU

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Velibaba Çok Programlı 
Anadolu Lisesi

18-19-20 Haziran

15 Kişi

İlyas KARADAŞ

Bu eğitim kapsamında Wordpress ile veri 
tabanı oluşturma, kullanıcı ekleme, wamp 
server ile bu bilgilerin ayarlarının yapılma-
sı, site içerik ayarları son olarak sitenin ya-
yınlanmasını içeren web tasarım süreci ele 
alınacaktır.

3 Günde Kendi WEB Sitemi 
Oluşturuyorum-1

3 Günde Kendi WEB Sitemi 
Oluşturuyorum-2

Dikkat! Katılımcıların temel bilgisayar kullanım becerilerine sahip olmalıdır. 
Katılımcılar yanında bir adet taşınabilir bellek getirmeli veya şahsi 
bilgisayarlarını getirip bu bilgisayarda çalışabilirler.

Dikkat! Katılımcıların temel bilgisayar kullanım becerilerine sahip olmalıdır. Katılımcılar 
yanında bir adet taşınabilir bellek getirmeli veya şahsi bilgisayarlarını getirip 
bu bilgisayarda çalışabilirler.
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Bu eğitimde günden güne popülerli-
ği artan 3D yazıların; ihtiyaç dulacak 
malzemlerin temiminden yazılımına 

kadar yapılış süreci ele alınacaktır. Eği-
tim sonunda katılımcıların ihtiyaçlarına 

uygun bir 3D yazıcının nasıl yapılabilece-
ği konusunda deneyim kazanmaları hedef-

lenmektedir.

3D Yazıcı Yapım Atölyesi

AB Projeleri Yazım ve Başvuru Süreci-1

Fuat Köprülü 
İlkokulu

Abdurrahman Gürses 
AİHL

Muhammet Ali KUMAŞ

18-19-20 Haziran

45 Kişi

Zeliha KORKMAZ

Bu eğitim kapsamında Avrupa Birliği 
Erasmus Plus projelerinin tanıtımı ya-
pılacak olup hibe almış proje örnekleri 

üzerinden yeni proje taslağı oluşturma 
çalışması yapılacaktır.

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Dikkat! Not: Bu atölye çalışması 3 günlüktür.
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Avrupa Birliği, Erasmus Plus, KA1 
Okul Personeli Hareketliliği Proje ya-
zım teknikleri daha evvel örnek onli-
ne form üzerinden tarafımca yazılarak 
revizyon başvurusu yapılmış olan proje 
üzerinden örnekleme tekniği ile anlatıla-
caktır.

Erol Türker 
İlkokulu

Şeyma Karaokur AKDAĞ

18-19-20 Haziran

30 Kişi

Esenyalı Turgut Reis 
İlkokulu

18-19-20 Haziran

20  Kişi

Adem DİRİ

Zekâ oyunları, odaklanmayı ve hatır-
lamayı arttırmakta, kişiye çabuk ka-
rar verme, çözüm odaklı düşünme, bir 
sonraki aşama hakkında fikir yürütme 
ve öngörme becerisi kazandırmaktadır. 
Bu çalışmada Koridor, Reversi, Pentago, 
Square Up, Abalone ve Mangala oyunları 
gibi oyunlardan hergüne bir oyun öğretile-
cektir.

AB Projeleri Yazım ve Başvuru Süreci-2

Akıl ve Zeka Oyunları Atölyesi -1

Dikkat! “Kurs sonu değerlendirme 20 soruluk online Kahoot sınavı ile yapılacak olup 
program akıllı telefon ve bilgisayarlara uyumludur.
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Zekâ oyunları, odaklanmayı ve hatırlama-
yı arttırmakta, kişiye çabuk karar verme, 

çözüm odaklı düşünme, bir sonraki aşama 
hakkında fikir yürütme ve öngörme becerisi 

kazandırmaktadır. Bu çalışmada Koridor, Re-
versi, Pentago, Square Up, Abalone ve Man-

gala oyunları gibi oyunlardan hergüne bir oyun 
öğretilecektir.

Akıl ve Zeka Oyunları Atölyesi -2

Akıl ve Zeka Oyunları Atölyesi -3

Pendik Bilim ve Sanat 
Merkezi

Muhsin Yazıcıoğlu 
Ortaokulu

Sevinç ŞIMŞEK

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Zafer KAMAK

Zekâ oyunları, odaklanmayı ve hatır-
lamayı arttırmakta, kişiye çabuk ka-
rar verme, çözüm odaklı düşünme, bir 

sonraki aşama hakkında fikir yürütme 
ve öngörme becerisi kazandırmaktadır. 

Bu çalışmada Koridor, Reversi, Pentago, 
Square Up, Abalone ve Mangala oyunları 

gibi oyunlardan hergüne bir oyun öğretile-
cektir.

18-19-20 Haziran

16 Kişi
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Bu atölye katılımcı öğretmenlere; aktif öğ-
renmeyi destekleyen ve eğlenceli bir öğrenme 
ortamı sağlayan alternatif öğrenme tekniklerini 
deneyimleyerek mesleki yaşantısında bunları 
kullanabilme becerisini kazandırmayı hedef-
lemektedir. Konuya uygun çeşitli etkinliklerle 
kıymetli öğretmenlerimizle keyifli bir vakit geçi-
receğiz. Bu eğitim, özel yetenek gerektiren  (beden 
eğitimi ve spor, müzik, görsel sanatlar) ders öğret-
menleri, okul öncesi  ve rehber öğretmenler dışındaki 
tüm kademe ve branş öğretmenlerinin doğrudan istifa-
de edebileceği bir eğitimdir.

Yunus Emre Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi

Yusuf ŞARLAK

18-19-20 Haziran

32 Kişi

18-19-20 Haziran

Aktif Öğrenme Teknikleri Atölyesi

Esenyalı Turgut Reis 
İlkokulu

20 Kişi

Bilge Fatma YILMAZ

Atölyemizde çocukların oynayabile-
ceği, çok da sevecekleri sağlığa uygun 
pamuk iplerden örgü oyuncak yapıla-
caktır. 

Amigurumi (Dolgu Bebek) Atölyesi -1

Dikkat! Atölye katılımcılarının tığ işini daha önce yapmış veya tığ işine yatkın olmaları gerekir. Kurs 
süresince tığ işi baştan öğretilmeyecek olup, örgü oyuncak yapımına temel bilgiler verildikten 
hemen sonra geçilecektir. Kurs yerinde örgü oyuncak için gereken tüm malzemeleri içeren 
paket 45 TL karşılığında tedarik edilebilecektir.

Dikkat! Bu atölye çalışması üç günlüktür. 
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Amigurumi atölyemizde örgü bebekle-
rin nasıl yapıldığı öğrenilecektir. Bunun 
için önce amigurumi terimleri üzerinde 

durulacaktır. Ardından nasıl uygulandığı 
pratikte gösterilecek ve örnek bir tarif 

üzerinden katılımcı öğretmenlerle birlikte 
örgü bir oyuncak yapılacaktır.

Amigurumi (Dolgu Bebek) -2

Artırılmış Gerçeklik Uygulamaları 
Atölyesi

80. Yıl Nuh Çimento 
Anadolu Lisesi

Milli Eğitim Vakfı 
İlkokulu

Tuba TUDAN

18-19-20 Haziran

15 Kişi

Emel SEYDIOĞLU

Bu atölyeye katılan öğretmenlerimiz 
hologram yapımını ve yaklaşık 10 ka-
dar AR uygulamasını eğitimde nasıl 

kullanacaklarını, dersi bu uygulama-
larla nasıl eğlenceli hale getireceklerini, 

telefon görüntüsünü tahtaya nasıl yansı-
tacaklarını ve bu uygulamaları kullandık-

ları durumda hangi kazanımları elde ede-
ceklerini öğrenecekler.

18-19-20 Haziran

60 Kişi

Dikkat! Atölye çalışmasına katılacakların yanlarında istedikleri bir renkte amigurumi 
örme ipi, iplerine uygun numarada tığ, arkası vidalı bir çift göz (10mm), ip gecir-
me yeri geniş iğne, makas, dolgu için boncuk elyaf getirmeleri gerekmektedir.

Dikkat! Fen, fizik, kimya, biyoloji öğretmenleri tercih edebilir. Atölyeye gelirken İnternet 
bağlantılı telefon ya da tablet ve şarj aletleri getirilmelidir.
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Pendik Mesleki Ve Teknik 
Anadolu Lisesi

Pendik Halk Eğitimi 
Merkezi

Harun AYLUÇTARHAN

Tuncay BİRKAN

mBlock programı, hiç programlama 
bilgi, deneyimi olmayanlar için kul-
lanılan ve pc ve arduino kartları için 
program yazılabilen ücretsiz bir derle-
yici ve IDE yazılımıdır. Bu eğitimde bu 
yazılımlar üzerinden katılımcı öğretmen-
lere kodlama ile ilgili uygulamalı eğitim 
yapılacaktır

Yemek yaparken bilmemiz gereken 
püf noktalar, İnternet ve ya yemek 
dergilerinden aldığınız tarifleri dahada 
lezzetli hale getirebilmenin sırları, dün-
ya mutfağında ki yemeklerin saklı özel 
içerikleri, Yiyeceklerdeki besin değerleri, 
besinlerin kalori değerleri ve günlük kalo-
ri hesaplama, Dünya mutfağına ait önemli 
iki-üç yemeğin tarifi ve yapılışı işlenecektir. 
Önemli NOT: Bu eğitim saat 09.00 - 11.00 ara-
sında yapılacak olup, bu eğitim 3 günlüktür.

Arduino (Kodlama) Atölyesi

Aşçılık (Dünya Mutfakları ) Kursu

18-19-20 Haziran

18-19-20 Haziran

15 Kişi

16 Kişi

Dikkat! Katılımcıların dersten önce programi PC’lerine kurmaları ve mevcutta varsa 
Arduino (uno, nano, mega herhangi biri) kartlarını getirmeleri dersin verimli 
geçmesi açısından önem arz etmektedir.

Dikkat! Kursumuz da ilk gün klasik ders diğer günler ise uygulama yapılacaktır. Uygulama sonrası mutfağın temizliği 
kursiyere aittir. Mutfağımız da her türlü kap kacak mevcuttur. Kurs süresi ve saati kısa olduğundan dolayı 
bireysel yemek yapılmayacaktır. Ortak yapılacaktır ve yemek mutfakta yenilecektir. Yapılacak yemeğin malze-
meleri için 10-20 TL arası ücret toplanacaktır.
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Beden Dili ve İletişim Becerileri 
Atölyesi

Sezai Karakoç İmam 
Hatip Ortaokulu

Arzu KIZILIŞIK

Bu çalışmada iletişim, iletişim unsur-
ları, iletişim çeşitleri, iletişim engelleri, 
beden dilinin iletişime etkisi konuları 

incelenecektir. Katılımcılar günlük ha-
yatta çoğu zaman farkında olmadan ya-

şadıkları iletişim kazalarını fark edecek, 
daha etkili iletişim kurabilmek için kulla-

nabilecekleri bazı becerileri etkinlik grubu 
içerisinde deneyimleyeceklerdir.

18-19-20 Haziran

75  Kişi

Müziğe ilgi duyan her öğretmenin ka-
tılabileceği bu atölye çalışmasında 
bağlama icrasında yöresel mızrap vu-

ruşları ve örnek icralar gösterilecektir.

Bağlama ve Türk Halk Müziği Tanıtımı 
ve Örnek Sunumlar

Namık Kemal 
İlkokulu

Erdem İZGİ

18-19-20 Haziran

90 Kişi
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Bu eğitim kapsamında okul sporları-
na yeni eklenen bilek güreşi sporunun 
beden eğitimi öğretmenleri tarafından 
ülkemizi ulusal ve uluslararası düzeyde 
temsil edecek sporcuların keşfedilip ye-
tiştirilme süreci ana tema olarak ele alı-
nacaktır.

Cahit Zarifoğlu 
Ortaokulu

Sahir ÜNAL

18-19-20 Haziran

45 Kişi

Bilek Güreşi Atölyesi-1

Cahit Zarifoğlu 
Ortaokulu

18-19-20 Haziran

45 Kişi

Barbaros AKDOĞAN

Bu eğitim kapsamında okul sporları-
na yeni eklenen bilek güreşi sporunun 
beden eğitimi öğretmenleri tarafından 
ülkemizi ulusal ve uluslararası düzey-
de temsil edecek sporcuların keşfedilip 
yetiştirilme süreci ana tema olarak ele 
alınacaktır.

Bilek Güreşi Atölyesi-2
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Ortaokul matematik öğretim progra-
mında yer alan bazı kazanımlar için di-
namik geometri yazılımları kullanılarak 

ders materyali hazırlanacaktır. Katılım-
cılar ile birlikte dinamik geometri yazı-

lımları uygulamalı olarak incelenecektir.

Braille Alfabesi Atölyesi

Brail tablet ile yazma ve yazılanları 
okuma, Kuptas kasa ile basit toplama 
çıkarma işlemleri yaparak matematik 

dersinin işlenişi katılımcılara aktarı-
lacaktır. Egitim grup yöntemi ile yapı-

lacaktır. Her birey gruptaki arkadaşının 
yazısını da göreceğinden daha çabuk öğ-

renim olacaktır.

Bilgisayar Destekli Matematik Eğitimi

Çamçeşme 
İlkokulu

Cahit Zarifoğlu 
Ortaokulu

Gülşah GÜĞÜL

18-19-20 Haziran

25 Kişi

Serpil UYANIK

18-19-20 Haziran

75  Kişi

Dikkat! İlköğretim matematik öğretmenlerine yöneliktir. İsteyen 
katılımcılar kişisel bilgisayarını getirebilir.



A
T

Ö
LY

E
L

E
R

PENDİK İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

EĞİTİMCİ

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

EĞİTİMCİ

43

Bu seminer çalışmasında Avru-
pa Nükleer Araştırma Merkezi’nde 
(CERN) yapılan deneyler ve bu deney-
lerin teknolojiye yansımaları, dünden 
bugüne Türkiye CERN ilişkileri, parçacık 
fiziği üzerinde durulacaktır.

Orhangazi 
Ortaokulu

Taner TANOBA

18-19-20 Haziran

90 Kişi

CERN’de Neler Oluyor?

Prof. Dr. Necmetin 
Erbakan İHO

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Elif Esra ERDİL 
İlksen ŞAVKIN

Çocukların okulda yaşadığı öfke ve 
üzüntü gibi zor duygularını yönet-
mede sağlıklı rehberlik etmek, sınıfta 
oluşan krizleri fırsata çevirmek, uyum-
suz davranışların sebebini görmek sağ-
lıklı sınırlar ile sınıf düzenini korumak 
için çocuğa bakışımızı gözden geçireceği-
miz ve çocukların temelde neye ihtiyaçları 
olduğunu yeniden hatıtlayacağımız bir 
eğitim programına sizleri davet ediyoruz. 

Çocuğu Keşiften İçsel Yolculuğa

Dikkat! Programa sınıf ve okul öncesi ögretmenleri katılabilir. 

Dikkat! Fen Bilimleri, fizik, kimya, biyoloji, bilişim teknolojileri öğretmenleri bu seminer 
çalışmasından yararlanabilirler.
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Bu atölye çalışması “Masal nedir?”, 
“Ne işe yarar?”, “Nasıl bir dünyadır?”, 
“Kimler vardır ya da Kimler yoktur?” 

şeklinde soruların cevaplarını birlikte 
öğreneceğimiz gizemli ve eğlenceli bir 

çalışma olacaktır.  Bu atölyede masala 
dair teknik bilgiler, drama, oyun, masal 

biçimleri gibi konular yer almaktadır. En so-
nunda da hep birlikte masal anlatacağımız 

bir uygulamamız yer alacak.  Hadi bakalım 
gökten üç elma düşsün.

Çocuk Hakları Atölyesi

Atölye amacı; çocuk hakları konusun-
da farkındalık yaratmak, bu hakların 
eğitimi ve öğretimi ile ilgili farklı bakış 

açıları kazandırmaktır. Çocuk haklarının 
öğretim programlarındaki yeri incelene-

rek bu hakların hem okulda hem de gün-
delik yaşamda nasıl öğretilebileceği konu-

sunda bilgi alışverişi yapılacaktır.

Çocuk Dünyasına Masalla Giriş

Ahmet Kutsi Tecer 
İlkokulu

İsa Yusuf Alptekin 
Ortaokulu

Esra BALIKÇI

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Seda ÇARIKÇI

18-19-20 Haziran

60 Kişi

18-19-20 Haziran

Dikkat! İlkokul programlarında yer alan çocuk haklarından bahsedile-
ceği için sınıf öğretmenlerine yönelik bir seminerdir.

Dikkat! Atölye de bol bol hareket etmemiz gerektiği için rahat kıya-
fetler giyilmesi yararlı olacaktır.
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Yapılacak olan atölye çalışmasında 
5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu, in-
san hakları açısından ihmal ve istismar 
durumları ele alınıp ihmal ve istismara 
maruz kalmış çocuklara yapılabilecek 
destek çalışmaları ile ilgili örnek vakalar 
üzerinden çeşitli uygulamalar yapılacak-
tır.

Nuh Kuşçulu Seramik ve 
Cam Teknoloji MTAL

Alparslan AKÇAY

18-19-20 Haziran

60 Kişi

Çocuk İhmali ve İstismarı

Nurullah Genç 
İlkokulu

18-19-20 Haziran

75 Kişi

Ayşe ÇELEBİ

Bu atölyedeki amacımız çocuğun de-
neyimleyerek kendi kendine öğren-
mesini sağlayan, eğlenerek bilgiyi 
içselleştirmesini amaçlayan oyun-
larımızı tanıtmak. İçeriğini değiştirip- 
geliştirip günlük akış planlarımıza na-
sıl dahil edebileceğimizi anlatmak.

Çocuk Oyunları Atölyesi

Dikkat! Oyunları rahat oynayabilecekleri kıyafetler tercih etmelidirler.
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TARİH

EĞİTİM YERİ
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Çocuklara İngilizce Öğretiminde Yeni 
Yaklaşımlar

Bu atölyede okul öncesi dönemdeki 
çocuklara İngilizce öğretiminde kul-
lanılan etkili yöntemlerden biri olan 
“Tüm Fiziksel Tepki Yöntemi” tekniğine 

ilişkin bilgi verilecektir.  Bu tekniğin kul-
lanılması dersin oyun havasında ve eğ-

lenceli geçmesine olanak sağlayacaktır.

Yıldırım Beyazıt 
Ortaokulu

Melike ÖZDEMİR SAĞ

18-19-20 Haziran

75Kişi

Bir eğitim kurumunda eğitim öğretim ve-
recek kadro, bina, eğitim materyalleri ve 
diğer unsurlar kadar artık biliyoruz ki renk-

ler de çok önemlidir. Uygun renkler göz sağ-
lığını korur öğrenmeyi kolaylaştırır. İlkokul 

öğrencilerin okulu sevip okula karşı mutlu bir 
bakış açısı geliştirdiği çekici bir yer olmalıdır Bu 

çalışmada bizler okul ve sınıf duvarlarımız için 
neler yapabiliriz uygulamalı olarak öğreneceğiz.

Okul Duvarlarını Renklendirme 
Atölye Çalışması

Fatma Gözen Eralp 
İlkokulu

Şeyda KARABIYIKOĞLU

18-19-20 Haziran18-19-20 Haziran

75 Kişi

Dikkat! Atölye çalışmamıza katılacak öğretmenlerimiz yanlarında en az 2 renk akrilik 
boya 1 cm lik fırça ,ıslak mendil ve köpük tabakla katılmalılar.
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Mahremiyet Eğitimi nedir? Örnek va-
kıaların incelenmesi ve vakıalar üze-
rinden süpervisor (neler yapılmalı ve 
yapılabilir?)

Süreyyapaşa 
İlkokulu

Emine TÜRK

18-19-20 Haziran

90 Kişi

Çocuklarda Mahremiyet Eğitimi

Orhangazi 
Ortaokulu

20 Kişi

Fatih SEVİM

Bu atölye çalışması 2-10 yaş çocuk ve 
ebeveyn  ilişki eğitiminin oyun yoluyla   
uygulamalı bir şekilde  yapılacağı bir 
eğitim şekli olacaktır. Çocuğu anlamak 
ve ilişkiyi tesis etmek, oyun dilinin nasıl 
kullanılması gibi genel hatlar üzerine ya-
pılacak bir çalışmadır.

Çocuklarda Oyun ve Oyun Dili

18-19-20 Haziran
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TARİH
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Öğretmen ve anne babaların çocukla-
rına dinlerini nasıl öğreteceklerini ve 
rol model olacaklarını konu edinen bir 

atölye çalışması olacaktır.

Diksiyon ve Güzel Konuşma Atölyesi

Diksiyon eğitimi ile Türkçemizi doğru 
ve güzel seslendirebilir ve kendinize 
olan güveninizi geliştirebilirsiniz. Kurs-

ta katılımcılara diyafram destekli, doğ-
ru nefes alıp verme ve heyecan kontrolü 

eğitimi verilecek ve doğru bir konuşma 
temposu, enerjik bir ses tonuyla ve tane 

tane aynı zamanda anlaşılır konuşma ya-
pabilmesinin püf noktaları aktarılacaktır.

Çocukluk ve Ergenlikte Din Eğitimi

Kurtköy Anadolu 
Lisesi

Sezai Karakoç İmam 
Hatip Ortaokulu

Emine ERDOĞAN

18-19-20 Haziran

90 Kişi

Feryal GENÇ

18-19-20 Haziran

30 Kişi
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Dinleme/izlemenin dil becerileri ara-
sındaki yeri ve öneminin analatılacağı 
bu çalışmada etkinlik geliştirmeye yö-
nelik atölye çalışmaları yapılacaktır.

Abdullah Acar 
Ortaokulu

Veysel İNCE

18-19-20 Haziran

25 Kişi

Dinleme/İzleme Becerisinin Eğitimine 
Yönelik Etkinlik Geliştirme Atölyesi

Abdullah Acar 
Ortaokulu

18-19-20 Haziran

75 Kişi

Hakan BELEN

Diyaframın tanıtılması, doğru nefes 
alma teknikleri ve doğru ses kullanımı 
öğretilecektir.

Diyafram Nefesi Çalışmaları Atölyesi

Dikkat! Bu eğitim 3 günlük bir atölye çalışması olup Türkçe, Türk Dili 
ve Edebiyatı ve Sınıf öğretmenlerine yöneliktir.
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Bu çalışmada duygusal zekanın insan-
ların hayatındaki önemine, yerine vurgu 
yapılacaktır. Eğitim sonunda katılımcı-
lar; Duygusal zeka hakkında bilgi sahibi 
olacaklardır. IQ ve EQ karşılaştırmasını 

yapabileceklerdir. Duygusal zekayı geliş-
tirmenin yollarını öğreneceklerdir.

E-Twinning Proje Hazırlama ve Yürütme 
Atölyesi- 1

eTwinning Avrupa’daki okullar için 
oluşturulmuş bir topluluktur. Avru-
pa’daki en heyecan verici öğrenme top-

luluğunu hissetmek ve bu topluluğun 
bir parçası olmak için, Avrupa ülkelerin-

deki katılımcı okullardan birinde çalışan 
personele (öğretmenler, müdürler, kütüp-

haneciler v.b.) yönelik bu platformda yer 
almak için atölyemize bekliyoruz.

Duygusal Zeka

Muhsin Yazıcıoğlu 
Ortaokulu

Orhan Sinan Hamzaoğlu 
Ortaokulu

Derya YALÇINKAYA

18-19-20 Haziran

75 Kişi

Zehra KARABAĞ

18-19-20 Haziran

90 Kişi
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eTwinning Avrupa’daki okullar için 
oluşturulmuş bir topluluktur. Avru-
pa’daki en heyecan verici öğrenme 
topluluğunu hissetmek ve bu toplu-
luğun bir parçası olmak için, Avrupa 
ülkelerindeki katılımcı okullardan 
birinde çalışan personele (öğretmenler, 
müdürler, kütüphaneciler v.b.) yönelik 
bu platformda yer almak için atölyemize 
bekliyoruz.

Öğretmen İbrahim Öztürk 
İlkokulu

İlknur GÖZERİ

18-19-20 Haziran

20 Kişi

E-Twinning Proje Hazırlama ve 
Yürütme Atölyesi -2

Alemdarpaşa 
Ortaokulu

18-19-20 Haziran

30 Kişi

Abdulvahap SAKA

Renklerin suda dansı diyebiliriz Ebru 
sanatı için. Ebru çalışmasıyla güzel 
vakit geçirmek, sanatsal ürünler çıkar-
mak isteyenler Ebruyu eğlenceli bir hobi 
olarak görürler. Görsel açıdan hoş olan 
bu çalışmalar stresi azaltmaya ve boş 
zamanları da değerlendirmeye yarayan bir 
etkinliktir. Bu eğitimde Ebru Sanatı hakkın-
da kısa bilgi verilecek olup devamında atöl-
yede uygulama yapılacaktır.

Ebru Atölyesi

Dikkat! Öğretmenlerimiz bu eğitimde bilgisayar getirebilirler.

Dikkat! Bu sanat için malzemelerin temini ve Ebru Suyunun hazırlanmasının zor olduğu 
algısını değiştirmek için zevkli bir görsel şölen olduğunu görmeleri açısından 
oldukça yararlı bir etkinlik olacaktır.
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TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN
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Renklerin suda dansı diyebiliriz Ebru 
sanatı için. Ebru çalışmasıyla güzel 
vakit geçirmek, sanatsal ürünler çıkar-
mak isteyenler Ebruyu eğlenceli bir hobi 
olarak görürler. Görsel açıdan hoş olan 

bu çalışmalar stresi azaltmaya ve boş 
zamanları da değerlendirmeye yarayan bir 

etkinliktir. Bu eğitimde Ebru Sanatı hakkın-
da kısa bilgi verilecek olup devamında atöl-

yede uygulama yapılacaktır.

Eğitici Oyuncak Yapım Atölyesi

Katılımcı öğretmenler ile birlikte uygu-
lamalı olarak oyuncak yapımının ele alı-

nacağı bu eğitimin birinci gününde eğitici 
oyuncak yapımı  hakkında  bilgilendirme 

ve grubun isteği doğrultusunda yapılacak 
oyuncağın seçimi yapılarak, oyuncağa uy-

gun kalıp çıkarma işlemi tamamlanacaktır.  
İkinci gün ise kesme işlemleri tamamlanacaktır. 

Üçüncü gün de ise dikme yapıştırma vs. işlemleri 
yapılarak oyuncağın tamamlanacaktır.

Ebru Atölyesi-2

Ahmet Yesevi Kız 
AİHL

Süleyman Yazıcı İmam 
Hatip Ortaokulu

Selma KÜPELİ

18-19-20 Haziran

45 Kişi

Nuriye KARAKAYA

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Dikkat! Uygulama sırasında kullanılacak malzemeler okulumuz atöl-
yesinden karşılanacaktır. Ücret alınmayacaktır.

Dikkat! Eğitime katılan öğretmenlerden eğitim esnasında kullanıla-
cak malzemler için 10 TL ücret talep edilmektedir.
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Drama; bir duyguyu, düşünceyi, olguyu 
beden diliyle, hareket ederek deneyim-
lerden yararlanarak canlandırmaktır. 
İçsel bir durumun, bir tasarımın, bir dü-
şüncenin eyleme dönüşmesidir. Drama 
hayatın provasıdır. Kendinizi keşfe yol-
culuğa hazırsaniz, -miş gibi yaparak ya-
şayarak öğrenmek için drama atölyemize 
bekleriz.

Mustafa Celalettin 
Beyzadeoğlu Anaokulu

Şifanur BATTAL

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Eğitimde Yaratıcı Drama Teknikleri 
Kursu -1

Mustafa Celalettin 
Beyzadeoğlu Anaokulu

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Hacer GÖKERGAN

Drama; bir duyguyu, düşünceyi, olguyu 
beden diliyle, hareket ederek deneyim-
lerden yararlanarak canlandırmaktır. 
İçsel bir durumun, bir tasarımın, bir dü-
şüncenin eyleme dönüşmesidir. Drama 
hayatın provasıdır. Kendinizi keşfe yolcu-
luğa hazırsaniz, -miş gibi yaparak yaşaya-
rak öğrenmek için drama atölyemize bekle-
riz.

Eğitimde Yaratıcı Drama Teknikleri 
Kursu -2

Dikkat! Kursiyerler, etkinliklere aktif katilimda bulunacagindan rahat 
hareket edebilecekleri kıyafetleri tercih etmesi önerilir.

Dikkat! Kursiyerler, etkinliklere aktif katilimda bulunacagindan rahat 
hareket edebilecekleri kıyafetleri tercih etmesi önerilir.
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Eleştirel düşünme becerileri artırılarak, 
bakış açısı değiştirilerek birçok problem 
çözülebilir. Bu eğitim bilimsel açıdan 
kanıtlanmış yöntemler ile kalıpların dı-
şında yaratıcı düşünmeye açılan bir kapı, 

veya kişisel gelişime bir yolculuk olarak 
da adlandırılabilir.

Endüstri 4.0 ve Eğitime Yansımaları

Endüstri 4.0’a doğru dünya çok büyük 
bir hızla değişiyor. Peki, biz değişen bu 
dünyaya hazır mıyız?  Sunumumuzda 

endüstrinin şu anda bulunduğu nokta-
yı, geçmişte nasıl evirildiğini ve geleceği 

nasıl değiştireceğini dinleyeceğiz. 2023 
Eğitim Vizyonuna da değineceğimiz bu 

sunumda, tüm bu sorularımızın cevaplarını 
bulacağız.

Eınsteın Gibi Düşünmek

Şehit Adil Büyükcengiz 
AİHL

Kılıçarslan 
Ortaokulu

Zeynep GÜLTÜRK

18-19-20 Haziran

75 Kişi

Şükriye Hazal ERGİN

18-19-20 Haziran

75 Kişi



A
T

Ö
LY

E
L

E
R

PENDİK İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

EĞİTİMCİ

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

EĞİTİMCİ

55

Bu eğitim kapsamında engellilerle 
iletişim ve farklı olanla yaşama ko-
nusunda farkındalık oluşturmak ana 
tema olarak katılımcı öğretmenlere 
aktarılacaktır.

Kurtköy İlkokulu

İlhan ÖZBOLAT

18-19-20 Haziran

75 Kişi

Engellilerle İletişim

Kurtköy Anadolu 
Lisesi

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Özlem YAYLAOĞLU

Erbane, bir doğu çalgısıdır. Erbane yö-
relere göre; daf, def, tef, arbane, erba-
ne, erbabı gibi değişik şekillerde isim-
lendirilir. Melodiyle değil ritimle çalınır. 
Ritim ensturmanıdır. Çalarken veya din-
lerken gözlerinizi kapatın umutlarınız, 
dinginliğiniz, öfkeniz hepsini aynı anda 
yaşayın ve bırakın bu ses sizi telkin etsin.

Erbane Atölyesi
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Doğru, etkili ve akıcı konuşma, doğru 
tonlamaları yapabilme teknik ve uygu-
lamalarından oluşan bir eğitim progra-

mıdır. Bu programda, diksiyon sanatının 
önemi, nefes ve ses eğitimi, konuşma 

tekniği, yazı dili ve konuşma dili arasın-
daki farklar, kelime ve söz noktaları, an-

latım, jest ve mimiklerden bahsedilecektir. 

Etkili Öğretmenlik Atölyesi

Bu çalışmada eğlenceli öğretim tek-
nikleri, farklı ölçme ve değerlendirme 
yöntemleri, etkili öğretmenliğin yolu, 

etkili öğretmenlik ölçütleri, öğrenciye 
bütüncül yaklaşım gibi konularda sunum 

ve uygulama yapılacaktır.

Etkili İletişim ve Güzel Konuşma 
Atölyesi

Prof. Dr. Hulusi Behçet 
Anadolu Lisesi

Necip Fazıl Kısakürek 
Ortaokulu

Melike ELİGÜR

18-19-20 Haziran

75 Kişi

Serdar ÖZTÜRK

18-19-20 Haziran

75 Kişi
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Faruk Demirbağ 
Ortaokulu

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Volkan YILDIZ

Filografi ahşap bir zemin üzerine çakılmış 
çiviler arasından teller geçirilerek belli 
örgü teknikleri kullanılarak çeşitli desenler 
meydan getirilmesi sanatıdır. Ayrıca string 
art sanatı iplik sanatı, geometrik desenle-
ri oluşturmak için noktalar arasına dizilmiş 
renkli bir iplik düzenlemesi veya bir geminin 
yelkenleri gibi temsili tasarımlar, bazen işin 
kalanını içeren diğer sanatçı malzemeleriyle ka-
rakterize edilir.

Filografi Atölyesi -2

Filografi tekniğinde kullanılan araç gereçler 
ile uygulamalar yapılır. Filografi tekniğinde 
kullanılan araç gereçler ile belli örgü teknikleri 
kullanılarak ürün yapılır. Pano, tepsi, yelkenli 
ve türk bayarağı çalışmaları yapılmaktadır. Bu 
eğitim için gerekli malzemeler: 20x20cm 12mm 
kavak kontraplak veya mdf 200gr. gümüş veya 
sarı nikel kaplı çivi,  yeterli miktarda filografi teli,  
200gr. ağırlığında çekiç, çivi çakma aparatı ve karga 
burun pense, Tercihe bagli esnemeyen likrasiz kumas 
veya ahsap boyama yapilabilir.

Pendik Halk Eğitimi 
Merkezi

Ayşe YILMAZ

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Filografi Atölyesi-1

Dikkat! Bu programı tercih eden katılımcılar gerekli malzemeleri 
kendileri temin edecektir.

Dikkat! Bu atölye calışmasına katılacak olan öğretmenlerimizden
40 TL malzeme ücreti talep edilecektir.
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Folyo Kabartma Atölyesi

Fotoğraf Çekimi ve Görsel Düzenleme 
Atölyesi

Bu eğitimde; Fotoğrafçılığa giriş, Fo-
toğraf makinesi ve ekipman tanıtımı, 
Fotoğraf çekim teknikleri, Görsel dü-

zenleme nedir?, Görsel düzenlemede 
kullanılan programlar ve fotoğraf dü-

zenleme örnekleri, Uygulamalı fotoğraf 
çekimi gibi fotoğrafçılığın temelini oluştu-

ran konu başlıkları uygulamalı olarak ele 
alınacaktır.

Kaynarca İlkokulu

Kayhan ÇETİNKAYA

18-19-20 Haziran

25 Kişi

Folyo kabartma tekniği, alüminyum ve 
bakır folyo üzerine yapılan kabartma 
işlemi ile süsleme sanatıdır.  Uygula-

nan bir dizi işlem sonucunda ortaya son 
derece güzel sanat eserleri çıkmaktadır.  

Bu eğitimin amacı folyo kabartma sanatı-
nı tanıtmak ve temel işlemlerini aktarmak 

olacaktır.

Halil Kaya Gedik Metal 
Teknolojisi MTAL

Ömer Selçuk TAVUKÇU

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Dikkat! A4 boyutunda Alüminyum folyo (Sanatsal kırtasiyelerden veya seminerin 1. 
günü kurs merkezinden ücreti karşılığı  temin edilebilir. Mutfak folyosu değildir.)  
Kurşun ve tükenmez kalem Havlu veya yumuşak kumaş Para bantı A4 ebatında 
mukavva karton getirmesi gereklidir.

Dikkat! Eğitime fotoğraf makinesiyle katılım sağlanması gerekmek-
tedir.
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Seminerimizde geleneksel çocuk oyun-
larımızın kuralları, oyun düzeni, oyun 
alanı, takımların oluşturulması vb. ko-
nular üzerinde durulacaktır. Semine-
rimizde Seksek Oyunu, Tombik Oyunu, 
Mendil Kapmaca gibi oyunlara yer verile-
cektir.

Adil Erdem Bayazıt 
Ortaokulu

Ömer AYGÜN
Hüseyin SÖKER

18-19-20 Haziran

90 Kişi

Geleneksel Çocuk Oyunları Atölyesi

Pendik Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi

18-19-20 Haziran

15 Kişi

Abdullah SAVCI

“Gelenekli Türk Ebrusu” atölye çalış-
ması ile Türk İslam sanatlarından olan 
Ebru sanatını geleneksel malzeme ve 
usullerine sadık kalarak nasıl yapıldığı-
nı göstermek amaçlanmaktadır. Tarihi ve 
geleneksel olanla kurulacak doğru bağın, 
insanımız gününü anlamlandırmasına ve 
geleceğini daha iyi inşa etmesine hizmet 
edeceğine inanıyoruz.

Gelenekli Türk Ebru Sanatı Atölyesi

Dikkat! Katılımcıların rahat hareket etmeleri için spor kıyafet tercih 
etmeleri önerilir.

Dikkat! Not: Bu atölye çalışması 3 günlüktür. Eğitim sürecinde boya ile uğra-
şılacağından dolayı uygun kıyafetler tercih edilmelidir.
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Gelişmekte Olan Sporlar Bocce -1

Bocce branşını tanıtma amaçlı se-
miner çalışmamızda, bocce oyun 
kurallarını göstermeyi, teknik-tak-

tik bilgileri paylaşmayı ve takımlar 
halinde maclar yapmayı planlıyoruz. 

Bu sayede 7’den 70’e herkesin oyna-
yabileceği bir spor dalı olan “Bocce’ye” 

olan ilgiyi artırmak hedefleniyor.

Kırımlı Fazilet Olcay 
Anadolu Lisesi

Özgür GÖR

18-19-20 Haziran

45 Kişi

Bu atölyede, ilk Türklerden bu yana 
yüzyıllardır varlığını koruyan, güzel 
ve akıcı Türkçesi, ezgisel yapısı ve ka-

lıcığıyla nesilden nesile aktarılan Türk 
Müziğinin önemi üzerinde durulacaktır. 

Geleneksel  musikimizin yörelere göre 
aldığı isimler ve özellikleri Geleneksel 

Türk Sanat Müziğinin makamsal özellikleri 
Tasavvuf Müziğinin özellikleri dinsel açıdan 

önemi Mehter Müziğinin genel özelliklerinden 
bahsedilecektir.

Geleneksel Türk Müziği Atölyesi

Adil Erdem Bayazıt 
Ortaokulu

Emel DAĞDELEN

18-19-20 Haziran

90 Kişi

Dikkat! Seminer okul bahçesinde açık bir alanda yapılacaktır.
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Bocce branşını tanıtma amaçlı seminer 
çalışmamızda, bocce oyun kurallarını 
göstermeyi, teknik-taktik bilgileri pay-
laşmayı ve takımlar halinde maclar yap-
mayı planlıyoruz. Bu sayede 7’den 70’e 
herkesin oynayabileceği bir spor dalı olan 
“Bocce’ye” olan ilgiyi artırmak hedefleni-
yor.

Kırımlı Fazilet Olcay 
Anadolu Lisesi

Mücahit ÖZBALTA

18-19-20 Haziran

45 Kişi

Gelişmekte Olan Sporlar Bocce -2

Kurtköy Anadolu 
Lisesi

18-19-20 Haziran

45 Kişi

Selçuk DEMİR

Bocce branşını tanıtma amaçlı semi-
ner çalışmamızda, bocce oyun kural-
larını göstermeyi, teknik-taktik bil-
gileri paylaşmayı ve takımlar halinde 
maclar yapmayı planlıyoruz. Bu sayede 
7’den 70’e herkesin oynayabileceği bir 
spor dalı olan “Bocce’ye” olan ilgiyi artır-
mak hedefleniyor.

Gelişmekte Olan Sporlar Bocce -3

Dikkat! Seminer okul bahçesinde açık bir alanda yapılacaktır.

Dikkat! Seminer okul bahçesinde açık bir alanda yapılacaktır.
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Bocce branşını tanıtma amaçlı seminer ça-
lışmamızda, bocce oyun kurallarını göster-
meyi, teknik-taktik bilgileri paylaşmayı ve 
takımlar halinde maclar yapmayı planlıyo-
ruz. Bu sayede 7’den 70’e herkesin oynayabi-

leceği bir spor dalı olan “Bocce’ye” olan ilgiyi 
artırmak hedefleniyor.

GeoGebra Atölyesi

Hem dinamik matematik hem de geometri 
yazılımı özelliklerini barındıran GeoGebra 

programı, tanıtılıp işleyişi öğretilecektir. 
Ayrıca ortaokul matematik öğretim progra-

mında yer alan bazı kazanımlar için ders ma-
teryalleri ve etkileşimi artırılmış bir akademik 

oyun hazırlanacaktır. 

Gelişmekte Olan Sporlar Bocce -4

Muhsin Yazıcıoğlu 
Ortaokulu

Kurtköy Anadolu Lisesi

Pelin DEMİR

18-19-20 Haziran

45 Kişi

Koray AKDENİZ

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Dikkat! Ortaokul matematik öğretmenlerinin katılması uygundur.  
Katılımcılar kendi bilgisayarını getirmelidirler.
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Dikkat! Atölyemizde Harezmi Uygulama Saati ders tasarımının bir örneği uygulamalı 
olarak yapılacak olup katılımcıların Harezmi Eğitim Modelini deneyimlemeleri 
sağlanacaktır.

Harezmî Eğitim Modeli, çocukların teknolo-
jiyi kullanarak nasıl üretebileceklerini keş-
fetmelerinin yanında; güvenli, etik ve ahlaki 
değerleri özümseyerek, bilimsel araştırma 
yöntemleri ile belirlediği süreci, öğretmenleri 
ile değerlendirip güncelleyen yapıda İstanbul 
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından geliştirilmiş 
bir eğitim modeldir. 

Orhan Sinan Hamzaoğlu 
Ortaokulu

Tuba CEBECİ

18-19-20 Haziran

24 Kişi

Harezmi Eğitim Modeli -1

Abdullah Acar 
Ortaokulu

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Serpil VAR

Harezmî Eğitim Modeli, çocukların tek-
nolojiyi kullanarak nasıl üretebilecek-
lerini keşfetmelerinin yanında; güvenli, 
etik ve ahlaki değerleri özümseyerek, 
bilimsel araştırma yöntemleri ile belirle-
diği süreci, öğretmenleri ile değerlendirip 
güncelleyen yapıda İstanbul Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından geliştirilmiş bir eğitim 
modeldir. 

Harezmi Eğitim Modeli -2

Dikkat! Atölyemizde Harezmi Uygulama Saati ders tasarımının bir örneği uygulamalı 
olarak yapılacak olup katılımcıların Harezmi Eğitim Modelini deneyimlemeleri 
sağlanacaktır.
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Hazır Gereçlerle Kapı Süsü Yapım 
Atölyesi

Bu eğitimi tercih eden öğretmenleri-
miz çevremizde bulunan hazır gereçle-
ri kullanarak kapı süsü yapımını eğitim 

sürecinde uygulamalı olarak öğrene-
ceklerdir.

Kılıçaslan Ortaokulu

Bediha YILMAZ

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Bu atölyede; Harmandalı (zeybek) 
nedir? Nasıl oynanır? Erkek ve kadın 
harmandalı hareketlerinin tanıtımı ya-

pılacaktır. Müzik eşliğinde Harmandalı 
oynananacaktır.

Harmandalı Öğretimi

Artukbey İlkokulu

Dilber ÖZTÜRK

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Dikkat! Malzeme listesi: 1 adet plastik yada köpük halka 2 demet çiçek  1m.
çiçek rengine uyumlu kurdele 1adet jüt ip yada 5m. jüt kurdele

Dikkat! Katılımcılarımız spor kıyafetler ile eğitime katılmaları uygun 
olur.
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Başlangıçta hentbol oyun kurallarının 
anlatılacağı bu eğitimde katılımcı öğ-
retmenlere topa yatkınlık ve temel pas, 
dril çalışmaları ile ilgili teorik bilgiler 
verilecektir. Gerekli teorik eğitiminin aka-
binde uygulama yapılacaktır.

Sultan Abdülhamit Han 
Ortaokulu

Deniz ÖZCAN

18-19-20 Haziran

60 Kişi

Hentbol Oyun Kuralları

Ahmet Kutsi Tecer 
İlkokulu

18-19-20 Haziran

35 Kişi

Zafer KILINÇER - Yasemin 
KILINÇER

İlkokullar Arası Fiziksel Etkinlikler Tur-
nuvasındaki (İFET) oyunların (Bowling, 
Çift Ayak Sıçrama, Uzağa Top Fırlatma, 
Top Yuvarlama, Fasulye Torbası Atma, 
Dairesel Koşu, Bayrak Koşusu, Sırt Sırta 
Top Taşıma, Hedefli Puan, Çember Oyunu) 
öğretimi yapılacaktır. Eğitimin ilk iki günü 
oyun öğretimi yapılacak, son günü oyunlara 
ilişkin yarışmalar düzenlenecektir.

İFET (İlkokul Fiziki Etkinlikler 
Turnuvası)

Dikkat! Bu eğitim sadece sınıf öğretmenlerine yöneliktir. Eğitim okul bahçe-
sinde yapılacak olup, katılımcıların spora uygun kıyafet ve ayakkabı ile 
gelmesi tavsiye edilir.
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Her  birimizin  iletişim  sürecinde  ya-
şadığı  çeşitli  sorunlar  var.  Sorun  
kaynakları  farklı  olmakla birlikte,  sık-

lıkla  iletişim  çatışmalarının  temelinde  
karşımızdaki  kişinin  farklılığını, stilini,  

iletişim tarzını dikkate  almadan yak-
laşmak  yatıyor.  Bu çalışmada iletişimde 

farklılıklar üzerine  farkındalık kazanıp, be-
ceriler  edinmeye  çalışacağız.   

İletişimde Farklılıkları Yönetmek

Atatürk Ortaokulu

Harun YAZICI

18-19-20 Haziran

60 Kişi

İlk Yardım -1

Genel ilk yardım bilgisi, vücudu oluş-
turan sistemler, hasta yaralı ve olay 
yeri değerlendirme, hava yolu tıkanık-

lığı, bilinç bozukluklarında ilk yardım, 
kanamalarda ilk yardım, yanıklarda ilk 

yardım, yaralanmalarda ilk yardım, kı-
rıklarda ilk yardım, zehirlenmelerde ilk 

yardım, ilk yardımın temel uygulamalarını 
öğrenip uygulayabilir hale gelmek amaçlan-

maktadır.

Orhan Sinan Hamzaoğlu 
Ortaokulu

Merve ÖZÜLKÜ

18-19-20 Haziran

25 Kişi

Dikkat! Bu atölye çalışması 3 günlüktür.
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Orhan Sinan Hamzaoğlu 
Ortaokulu

18-19-20 Haziran

25 Kişi

Ayşenur IŞIK

Genel ilk yardım bilgisi, vücudu oluştu-
ran sistemler, hasta yaralı ve olay yeri 
değerlendirme, hava yolu tıkanıklığı, 
bilinç bozukluklarında ilk yardım, kana-
malarda ilk yardım, yanıklarda ilk yar-
dım, yaralanmalarda ilk yardım, kırıklarda 
ilk yardım, zehirlenmelerde ilk yardım, ilk 
yardımın temel uygulamalarını öğrenip uy-
gulayabilir hale gelmek amaçlanmaktadır.

İlk Yardım -3

Dikkat! Bu atölye çalışması 3 günlüktür.

Genel ilk yardım bilgisi, vücudu oluş-
turan sistemler, hasta yaralı ve olay 
yeri değerlendirme, hava yolu tıkanık-
lığı, bilinç bozukluklarında ilk yardım, 
kanamalarda ilk yardım, yanıklarda ilk 
yardım, yaralanmalarda ilk yardım, kı-
rıklarda ilk yardım, zehirlenmelerde ilk 
yardım, ilk yardımın temel uygulamalarını 
öğrenip uygulayabilir hale gelmek amaçlan-
maktadır.

Orhan Sinan Hamzaoğlu 
Ortaokulu

İrem DİNÇER

18-19-20 Haziran

25Kişi

İlk Yardım -2

Dikkat! Not: Bu atölye çalışması 3 günlüktür.
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Genel ilk yardım bilgisi, vücudu oluş-
turan sistemler, hasta yaralı ve olay 
yeri değerlendirme, hava yolu tıkanık-

lığı, bilinç bozukluklarında ilk yardım, 
kanamalarda ilk yardım, yanıklarda ilk 

yardım, yaralanmalarda ilk yardım, kı-
rıklarda ilk yardım, zehirlenmelerde ilk 

yardım, ilk yardımın temel uygulamalarını 
öğrenip uygulayabilir hale gelmek amaçlan-

maktadır.

İlk Yardım -4

Orhan Sinan Hamzaoğlu 
Ortaokulu

Seda GÜNAYDIN

18-19-20 Haziran

25 Kişi

Dikkat! Bu atölye çalışması 3 günlüktür.

İlk Yardım -5

Genel ilk yardım bilgisi, vücudu oluş-
turan sistemler, hasta yaralı ve olay 
yeri değerlendirme, hava yolu tıkanık-

lığı, bilinç bozukluklarında ilk yardım, 
kanamalarda ilk yardım, yanıklarda ilk 

yardım, yaralanmalarda ilk yardım, kı-
rıklarda ilk yardım, zehirlenmelerde ilk 

yardım, ilk yardımın temel uygulamalarını 
öğrenip uygulayabilir hale gelmek amaçlan-

maktadır.

Orhan Sinan Hamzaoğlu 
Ortaokulu

Necla KILIÇ

18-19-20 Haziran

25 Kişi

Dikkat! Bu atölye çalışması 3 günlüktür.
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Dikkat! Eğitim sınıf öğretmenlerine yöneliktir.

Dikkat! Örnek malzemeler eğitimci tarafından temin edilecektir.

Nitelikli bir düşünme sistemli bir eğiti-
me bağlı olarak gelişmektedir. Bu eği-
timin aktarıcısı olan öğretmenlerimizle 
bu atölye çalışmasında  bireylerin  aka-
demik kariyerlerinin en temel basamağı 
olan ilk okuma yazma çalışmalarında dü-
şünmenin gücünü nasıl kullanabileceğimi-
zi örnek uygulamalar ile birlikte görebile-
cek ve birlikte daha neler yapabileceğimizi 
keşfedeceğiz.

Öğretmenevleri 
İlkokulu

Elif Burcu YAŞAR

18-19-20 Haziran

90 Kişi

İlk Okuma Yazmada Düşünme 
Becerilerinin Kullanılması Atölyesi

Zübeyde Hanım 
Ortaokulu

18-19-20 Haziran

60 Kişi

Gülçin TERZİ

Bu atölye çalışması, uzun bir ön hazır-
lık  ve el becerisi gerektiren materyaller 
yerine pratik, çok kullanımlı ve çeşitli 
konulara adapte edilebilecek, etkili ve 
eğlenceli aktivitelere ihtiyaç duyan  İngi-
lizce öğretmenleri için, materyal tanıtımı, 
uygulamalı örnek fikir paylaşımları ve  yeni 
etkinlikler yaratmak üzerine planlanmıştır.

İngilizce Dersinde Çok Kullanımlık 
Pratik Materyal Hazırlama Atölyesi
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Bu eğitimin temel hedefi; az veya çok belirli 
bir düzeyde İngilizce bilgisine sahip olma-

sına karşın, bu deneyimi pratik hayatta kul-
lanmakta zorlanan veya konuşma konusunda 

özgüven sorunu yaşayan öğretmenler içindir. 
İngilizce’de kendini ifade etmede  zorlanan 

öğretmenlerimizin dili konuşmadaki psikolojik 
bariyerini kırmak ve  kendilerini konuşurken daha 

rahat hissetmelerini sağlamaktır. Eğitim sürecinde 
belirli temalar çerçevesinde ingilizce konuşularak 

konuşma pratiği geliştirilecektir.

İngilizce Konuşma Kulübü (Pratik 
İngilizce)

Sezai Karakoç İmam 
Hatip Ortaokulu

Kadriye Yarar  
Büşra Kaymakçı

18-19-20 Haziran

20 Kişi

İnternet Bağımlılığı ve Sosyal Medyanın 
İnsanlar Üzerindeki Etkisi

Eğitim sonunda katılımcılar; Sosyal med-
ya ve internet bağımlılığının psikolojik 

etkileri hakkında bilgi sahibi olacaklardır. 
Sorunlu Sosyal medyanın kullanımının han-

gi sorunlara yol açabileceği hakkında bilgi 
sahibi olmalarını sağlanacaktır. Doğru inter-

net kullanımı hakkında katılımcılara önerilerde 
bulunulacaktır.

Orhan Sinan Hamzaoğlu 
Ortaokulu

Zehra DURAL

18-19-20 Haziran

75 Kişi

Dikkat! Not almak için küçük bir defter, silgi , kalem ve İngilizce sözlük (Konuşma anında kelimeleri 
bulmak isteyenler için). Eğitimimize kısa bir gramer bilgisi, ingilizce belli başlı kalıpların 
hatırlatması ile başlanacak olup video ve sunum kullanılarak katılımcılarımızın birbirleriyle 
rahatça konuşabilmesi amaçlanmaktadır.
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Bu eğitimi tercih eden öğretmenlerin de 
aktif katılım göstereceği; eğitim öğre-
tim ortamı olan okullarımızda istismara 
uğrayan veya şiddet gören çocukların 
tespiti, tanısı ve takibi konusunda bir 
atölye çalışması yapılacaktır.

Süreyyapaşa 
İlkokulu

Elif EKİNCİ

18-19-20 Haziran

90 Kişi

İstismara Uğrayan Çocukların Tespiti, 
Tanısı ve Takibi

Faruk Nafız Çamlıbel 
AİHL

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Hakan ŞENTEPE

Basit judo teknik uygulamalarının ya-
pılacağı bu atölye çalışmasında Judo 
hakkında genel tanıtım yapılacak ve 
Gençlik Spor Bakanlığı ve MEB in judo 
için çalışmaları hakkında bilgi verilecek-
tir.

Judo Eğitimi

Dikkat! Katılımcılar  eşofman  ve spor kıyafetleri  ile katılabilirler. Ayrı-
ca çocuklarını da eğitime gelirken  getirebilirler.
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Öğrencilerimizin motivasyonunu üst seviyede 
tutmak için oldukça çaba harcasak da özellik-

le ders sonlarına doğru sıkıldıklarını, aralarında 
fısıldaştıklarını görüyoruz. Bu anlarda, bazen 

içimizden, bazen dışımızdan demişizdir  “daha ne 
yapayım, bi takla atmadığım kaldı.” Takla da et-

kili olabilir tabi. Ama bizim başka bir önerimiz var: 
KAHOOT Kahoot, kesinlikle öğretmenler tarafından 

bir an önce keşfedilmeyi bekleyen bir uygulamadır. Bu 
eğitimde bütün yönleri ile kahoot uygulamasının kulla-

nımı ele alınacaktır.

Kaligrafi Atölyesi-1

Kullandığımız dili yazıya aktarırken 
sanatsal bir kaygı ve estetik bir yakla-
şımla bu dili zenginleştirip güzelleş-

tirmek birincil amacımız olacak. Güzel 
yazı yazabilmenin incelikleri üzerinde 

durulacak. Bu alanda kullanılan belli 
başlı malzemeler tanıtılıp bu malzeme-

lerin nasıl kullanılacağı uygulamalı olarak 
gösterilecek.

Kahoot Atölyesi

Kurtköy Anadolu 
Lisesi

Kurtköy Anadolu İmam 
Hatip Lisesi

Bilal SÖNMEZ

18-19-20 Haziran

75 Kişi

Metin BAYKARA

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Dikkat! Bu eğitimi tercih eden öğretmenlerimizin yanında mutlaka 
internete bağlanabilen bir telefon veya tablet olması gerek-
mektedir.

Dikkat! Katılımcıların imkan dahilinde yanlarında 35×50 ebatında resim 
defteri getirmeleri verilecek eğitime olumlu katkı sağlayacaktır.
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Kullandığımız dili yazıya aktarırken sanat-
sal bir kaygı ve estetik bir yaklaşımla bu 
dili zenginleştirip güzelleştirmek birincil 
amacımız olacak. Güzel yazı yazabilmenin 
incelikleri üzerinde durulacak. Bu alanda 
kullanılan belli başlı malzemeler tanıtılıp bu 
malzemelerin nasıl kullanılacağı uygulamalı 
olarak gösterilecek.

Ömer Öztop Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi

Sabahattin NAYİR

18-19-20 Haziran

15 Kişi

Kaligrafi Atölyesi-2

Kurtköy 
İlkokulu

18-19-20 Haziran

25 Kişi

Saniye KULU

Günümüzde evimizin beğenilmesi  ve ve 
düzene önem verilmesiyle birlikte ortaya 
çıkan özellikle bayanların farklılık yarat-
mak amacıyla genellikle kişiye özel olarak 
hazırlanan ev aksesuarlarıdır.
Malzemeler; 1 kapı süsü halkası(orta boy 
Stratfor), çuval bezi(1 cm),  gül demeti (çeşitli 
boyutlarda uyumlu iki ayrı renk isteğe göre), 
cipso çiçekler (uyumlu istenilen renkte), saten 
kurdela (Gül rengine uyumlu 2-3 mm), yarım inci 
(krem rengi büyük veya küçük),  Dikiş ipi (beyaz 
siyah) , makas dikiş iğnesi, rafya ipi (orta kalınlıkta), 
Silikon tabancası ve ucu

Hazır Gereçlerle Kapı Süsü Yapımı -2
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Kara Kalem Atölyesi -2

Resim sanatında diğer tekniklerin te-
melini oluşturan karakalem tekniğinde; 

kompozisyon, oran orantı, ışık gölge, 
perspektif, rakursi gibi konular işlenip, 

natürmort ve portre çiziminin püf nok-
talarıyla kalemle ölçülendirme gibi pratik 

bilgiler verilecektir.

Kara Kalem Atölyesi -1

Uluslararası Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi

Salih Erdem

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Dereceli kalemler hakkında kısaca bilgi 
verilip karakalem çalışmasında tekniğin 

uygulanışındaki farklı dokusal efektler 
ile farklı malzemeleri karakalem çalış-

masında kullanma incelikleri üzerine çe-
şitli uygulamalar yapılacaktır.

Kurtköy Anadolu 
Lisesi

Sebla BAYKARA

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Dikkat! Eğitim sürecinde gerekli malzemeler; 1) 25x35cmlik veya 35x50 cmlik resim 
defteri  2) 3 farklı kalem. Kalem numaraları: HB, 2B, 4B 3) silgi
Ayrıca ihtiyaç halinde resim atölyemizde malzeme takviyesi yapılacaktır.

Dikkat! Eğitim sürecinde gerekli malzemeler; 10’ar adet 35x50 resim kağıdı. 
2b, 4b, 8b dereceli kalemler ve hamur silgi.



A
T

Ö
LY

E
L

E
R

PENDİK İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

EĞİTİMCİ

TARİH

EĞİTİM YERİ

KONTENJAN

EĞİTİMCİ

75

Giriş seviyesinde ölçü alma, oran-oran-
tı kurma ve kütle-hacim verme gibi te-
mel karakalem resim eğitimi verilecek-
tir. Eğitimin amacı bireye yeni ilgi alanı 
kazandırmak, becerilerini geliştirmek ve 
keşfetmesini sağlamaktır. Eğitime katılım 
için resme, karakaleme ve yeni şeyler öğ-
renmeye ilgili olmak yeterlidir; yetenek ya da 
el yatkınlığı öğrenmek için şart değildir. 

Alparslan Anadolu 
Lisesi

Özlem ÖZBAĞ

18-19-20 Haziran

36 Kişi

Kara Kalem Atölyesi -3

Ömer Öztop Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Yurda AYYILDIZ

Dereceli kalemler hakkında kısaca 
bilgi verilip karakalem çalışmasında 
tekniğin uygulanışındaki farklı dokusal 
efektler ile farklı malzemeleri karaka-
lem çalışmasında kullanma incelikleri 
üzerine çeşitli uygulamalar yapılacaktır.

Kara Kalem Atölyesi -4

Dikkat! Eğitim sürecinde gerekli malzemeler; 2B, 3B, 4B, 8B Resim 
kalemi ve Eskiz defteri.

Dikkat! Eğitim sürecinde gerekli malzemeler; Resim kağıdı, Dereceli 
resim kalemleri (hb ya da b, 2b, 5b, 8b), Uçlu kurşun kalem, silgi
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Bu atölye çalışması, kaynaştırma 
öğrencilerinin tespit edilmesi, tanı-

lanması, yönlendirilme süreci, bireysel 
eğitim programının nasıl oluşturulaca-

ğı ve sınıf içi uygulanması, kaynaştırma 
öğrencileri için sınav düzenlemeleri hak-

kında olacaktır.

Keçe Atölyesi

Atölyemizde keçeden kitap ayracı, 
anahtarlık, cüzdan, magnet vb. dolgu-
lu ve dolgusuz figürler çalışılacak olup, 

kalıp çıkarma ve keçe dikiş tekniği de 
gösterilecektir.

Kaynaştırma Uygulamaları Atölyesi

Fuat Köprülü İlkokulu

Sezai Karakoç İmam 
Hatip Ortaokulu

Mümin Can PARMAK

18-19-20 Haziran

75 Kişi

Şeyma ARSLAN

18-19-20 Haziran

15 Kişi

Dikkat! Atölyeye katılacak olan arkadaşlardan keçe, mıknatıs, anahtarlık demiri 
gibi malzemeler için 5 TL toplanacaktır.
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“Yazının Şifası” başlıklı çalışmamızda, 
okuma ve yazmaya farklı bir pence-
reden bakacağız. Kelimelerin büyülü 
dünyasına girip, zihnimizi kağıda dök-
tüğümüz takdirde ruhumuzun nasıl iyi-
leşebileceğini göreceğiz. Alice Walker’ın 
da dediği gibi “Kelimelerin kağıda yazılmış 
harflerden çok daha derin anlamı vardır. O 
anlamı vermek için gereken tonları ancak 
biz kendi sesimizle yaratırız.”

Fuat Köprülü 
İlkokulu

Buket MORALAR

18-19-20 Haziran

90 Kişi

Yazının Şifası

Pendik Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi

18-19-20 Haziran

90 Kişi

Hilal KARAKOCALIOĞLU - Semra 
MUTLU - Fatma DALGIÇ

Bu eğitimin temel amaçlarından birisi 
kimya biliminin formüllerden ibaret ol-
mayıp aslında eğlenceli bir yapıya sa-
hip olduğunu göstermektir. Atölye kap-
samında çeşitli basit deneylerle, sizlerle 
güzel vakit geçirmeyi umuyoruz.

Kimyanın Eğlenceli Yüzü

Dikkat! Çalışmamız için katılımcıların yanlarında en sevdikleri defterle-
rini ve kalemlerini getirmelerini rica ederim.
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Kitapi Sosyal Kütüphane Platformu - 
Kütüphane Kurma

Kitapi, bir grup gönüllü yazılımcı ve öğret-
menin birlikte hazırladığı,  tamamen ücret-

siz, kurulum gerektirmeyen bir kütüphane 
otomasyonudur. Kitapi ile kütüphanenizdeki 

kitapları kayıt altına alabilir ve etiketleyerek 
türlerine göre tasnif edebilir, yeni kitapları ek-

leyebilir, öğrenci ve öğretmenlerin üye olarak 
süreli olarak kitapları ödünç alıp teslim etme-

lerini sağlayabilirsiniz. Kısaca okul kütüphanenizi 
ve hatta evinizdeki kütüphanenizi bile profesyonel 

olarak takip edilebilir hale getirirsiniz. 

Hezarfen Mesleki Ve 
Teknik Anadolu Lisesi

Sertan BOZKURT

18-19-20 Haziran

60 Kişi

Kişilik bir yerden kopyalayabilen değil, 
yaşantılar sonucunda ilmek ilmek do-

kunarak oluşan bir yapıdır ve kişiliğin 
detayları yaşantıların içeriğindeki ayrın-

tılarda gizlidir.

Kişilik Gelişimi ve Karakter Analizi

Aşık Şenlik İlkokulu

Eyüp AKIN

18-19-20 Haziran

60 Kişi

Dikkat! Bu eğitimde kişisel paylaşımlar olacaktır. Atölye çalışmasının bütünlü-
ğü açısından vaktinde başlanacaktır. Geç kalınmaması önemlidir.

Dikkat! Katılımcıların yanlarında dizüstü bilgisayar getirmeleri durumunda 
eğitim  esnasında kendi dijital kütüphanelerini kurmaları mümkün 
olacaktır.
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Yeni bir hobi edinmek, evini kendi elleri 
ile süslenmek hatta kazanç sağlamak 
istiyorsanız atölyemize buyrun. Kokulu 
Sabun ve Kokulu Taş Yapım atölyesine 
katılarak birkaç saat içinde mis kokulu 
sabunlar ve taşlar yapabilirsiniz.

Pendik Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi

Levent KARADAĞ

18-19-20 Haziran

30 Kişi

Kokulu Taş Ve Kokulu Sabun Yapım 
Atölyesi

Pendik İMKB Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi

18-19-20 Haziran

15 Kişi

Gökhan YUSUFOĞLU

Günlük hayatta kullandığımız ısıtma, so-
ğutma ve iklimlendirme cihazlarımızın 
etkili ve verimli kullanılması için; alınacak 
önlemler,  periyodik bakımlar, enerjiyi tasar-
rufu ve verimlilik konularında bilinçlendirme 
ve temel düzeyde bakım ve onarım yapabilme 
becerini kazandırmak hedeflenmektedir.

Kombi ve Klima Bakım Onarım Kursu- 1

Dikkat! Kokulu taş yaparken kullanılan malzemeler (kokulu taş tozu, esansı, boyası ve 
kalıpları,magnet, soğuk silikon) kokulu sabun yaparken kullanılan malzemeler 
(sabun bazı, boyası, kalıpları, ambalaj) Atölyeye katılacak olan arkadaşlardan 
malzemeler için 50 TL toplanacaktır.
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Koridor Oyunu

“Koridor Zeka ve Strateji Oyunu” adlı 
çalışmamızda koridor oyunu ile ilgili 
temel bilgiler verilecek, oyunu oynama 

stratejileri ve teknikleri anlatılacaktır.

Kombi ve Klima Bakım Onarım 
Kursu -2

Artukbey İlkokulu

Özkan HANÇER

18-19-20 Haziran

90 Kişi

Günlük hayatta kullandığımız ısıtma, 
soğutma ve iklimlendirme cihazları-
mızın etkili ve verimli kullanılması için; 

alınacak önlemler,  periyodik bakımlar, 
enerjiyi tasarrufu ve verimlilik konula-

rında bilinçlendirme ve temel düzeyde 
bakım ve onarım yapabilme becerini ka-

zandırmak hedeflenmektedir.

Pendik İmkb Mesleki Ve 
Teknik Anadolu Lisesi

Kahraman ATAY

18-19-20 Haziran

15 Kişi

18-19-20 Haziran

Dikkat! Not: Bu atölye çalışması 3 günlüktür.

Dikkat! Koridor Oyunu sınıf içi etkinliklerde oynatılabilecek hem eğlen-
celi hem de zekayı geliştirici bir akıl oyunudur.
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“Öğretmenlerin Mesleki Gelişiminde 
Profesyonel Bir Yöntem: Ders İmecesi 
(Lesson Study)” başlıklı çalışmamızda, 
bir grup öğretmenin iş birliği içinde ça-
lışmasını gerektiren ve belirli aşamaları 
olan, değişim için eylem ve anlama için 
araştırma düşüncesini içeren Ders İmecesi 
(Lesson Study) modeli incelenecektir.

Sezai Karakoç İmam Hatip 
Ortaokulu

Kübra PAK

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Ders İmecesi (Lesson Study)

Pendik İMKB Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi

18-19-20 Haziran

60 Kişi

Cennet TEMEL

Bu çalışmaya lisede İngilizce ders 
kitabının etkili kullanımıyla ilgili fa-
kındalığını arttırmak ve düşüncelerini 
paylaşmak isteyen tüm öğretmen arka-
daşlarımız davetlidir.

Lisede İngilizce Ders Kitabının Etkili 
İşlenmesi

Dikkat! Öğretmen arkadaşlarımızın yanlarında kalem getirmeleri gerek-
mektedir. Katılımcıların branşının İngilizce olma zorunluluğu yoktur. 
İngilizceye ilgi duymaları ve İngilizce bilmeleri yeterlidir.

Dikkat! Not: Bu atölye çalışması 3 günlüktür.
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Liselerde kimya öğretiminde labora-
tuvar kullanımının yeri ve önemi. Lise-
lerde bir kimya laboratuvarının hazır-
lanması düzenlenmesi ve kullanımında 
dikkat edilecek hususlar katılımcı öğret-

menlere aktarılacaktır. Sabun ve kolonya 
yapımı gibi örnek deneyler katılımcılarla 

birlikte yapılacaktır.

Masal Diyarına Yolculuk

Liselerde Kimya Dersi Uygulamaları 
Atölyesi

Prof. Dr. Hulusi Behçet 
Anadolu Lisesi

Kudret ENGİN

18-19-20 Haziran

60 Kişi

Masal ve masal anlatıcılığı üzerine 
farkındalık oluşturulması planlanan 
atölyede,  masal ve masal anlatma 

yolculuğunda gerekli olabilecek teorik 
bilgi ile beraber; drama, oyun, resim gibi 

uygulamalı çalışmalar yapılacaktır. 

Öğretmen İbrahim Öztürk 
İlkokulu

Gülsun YILDIZ

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Dikkat! Masal diyarına yolculuğa çıkarken rahat giysiler giymeniz ve yanınıza 
bir masal almaniz tavsiye edilir.
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Minyatür Sanatı Atölye Çalışması

Pendik Merkez İmam 
Hatip Ortaokulu

18-19-20 Haziran

15 Kişi

Kadriye TUNÇ KARAKAŞ

Minyatür, Osmanlı döneminde  “tasvir 
sanatı” olarak nitelendirilen kendine 
has teknik ve üslup özellikleri olan ge-
leneksel resim sanatımızdır. Program 
kapsamında ele alınacak konu başlıkları 
şunlardır;  Minyatür nedir? Kısaca minya-
tür tarihi, Sanatsal teknik ve malzemenin 
tanıtılması, Katılımcılarla birlikte uygulama 
yapılması

Günümüzde 3T Hastalığına (Telefon, 
tablet, televizyon) yakalanan çocukla-
rın hayal güçlerini yeniden keşfetmeleri 
ve aktif bir şekilde kullanmalarında ma-
salın rolü ve hangi problem durumlarda 
masalın terapi olarak başarılı şekilde kul-
lanıldığı kuramsal bilgiler verildikten son-
ra hep birlikte masal alemine girip, masal 
dinleyip, anlatıp, resmedip, somutlaştırıp, 
oyunlaştırıp verimli ve güzel 3 günlük bir ça-
lışma hedeflenmektedir.

Milli Eğitim Vakfı 
İlkokulu

Recep ERDİL

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Masal Yoluyla Davranış Eğitimi

Dikkat! Katılımcıların yanlarında birkaç tane boş A4 ve boya kalemi getirmeleri 
ve bol hareket etmemiz gerektiği için rahat kıyafetler giymeleri rica 
olunur.

Dikkat! Bu atölye çalışması için gerekli malzemeler katılımcıların kendisi tarafından 
temin edilecektir. Gerekli malzemeler: Resim kağıdı, İnce suluboya fırçası (00 
veya 0)orta kalite ana renklerde guaj boya
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Model Uçak Başlangıç kursu ile ha-
vacılıkta kullanılan model uçağın ya-

pımına ilk adımı atmış oluyoruz. Kendi 
el beceriniz ile yaptığınız model uçağın 

mavi gökyüzünde süzülüşünü görmek ve 
yeni bir Hobi edinmek istiyorsanız kursu-

muza davetlisiniz. Kursumuz THK tarafın-
dan onaylı olup, kurs sonunda Model Uçak 

Başlangıç sertifikası düzenlenecektir.

Model Uçak Atölyesi- 1

Barbaros Hayrettin Paşa 
MTAL

Engin PEZÜK

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Model Uçak Atölyesi- 2

Model uçak, uçan cisimlerin ayrın-
tılarına inerek ve ölçeklendirerek 
oluşturulmuş halleridir. Uluslararası 

standartlar ölçüsünde yapılan uçucu 
modeller için genellikle eğitim gereklidir. 

Titizlik ve özverinin hakim olduğu model 
uçaklar pek çok kategoriye bölünür.  Eği-

tim Seninle Başlar 5 programı kapsamında 
katılacağınız kursumuzda THK Ata Model 

Uçağı’nı birlikte yapacağız.

Sezai Karakoç İmam 
Hatip Ortaokulu

Muhammet Yunus 
MURADİ

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Dikkat! Kursiyerlerden kurs başlangıcında model uçağın yapımında kullanılan 
malzeme ve aletlerin tedariğini sağlamak amacıyla 50 TL talep 
edilecektir.

Dikkat! Kursumuz ücretlidir. (80 TL.) Kursumuza devam etme zorunluluğu 
vardır.  Yanınızda bulundurmanızı istediğimiz malzemeler 1- Maket 
bıçağı (Ahşap kesebilecek kalitede makas) 2- Uhu yapıştırıcı
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Origami çeşitleri ile ilgili bilgi verildik-
ten sonra modüler origami uygulaması 
ile kağıda estetik formlar kazandırma 
teknikleri ve bunun sonucunda okulla-
rımızda bolca bulunan atık kağıtları de-
ğerlendirmeyi hedefliyoruz. Origaminin 
çocuklara sağladığı gelişimsel ve eğitsel 
kazançları düşündüğümde keyifli bir atölye 
çalışması gerçekleştireceğiz

Cemile Çopuroğlu 
Ortaokulu

Yeşim KARAATLI

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Modüler Origami Uygulamaları (Kağıt 
Katlama Sanatı)

Dikkat! Uygulama için gerekli kağıt malzemeler okulumuz tarafından temin 
edilecektir.

Montessori Atölyesi -1

Minik Tayfalar 
Anaokulu

18-19-20 Haziran

12 Kişi

Alime ARSLAN

Montessori, duyu eğitimi üzerinde du-
ran, tüm duyu organları için eğitici ma-
teryaller geliştirmiş bir sistemdir. Bu 
eğitimde katılımcı öğretmenlerimize ül-
kemizde giderek yaygınlaşan Montessori 
metodu tanıtılarak, uygulamalı etkinlikle-
re yer verilecektir.

Dikkat! Bu eğitim sadece okul öncesi öğretmenlerine yöneliktir.
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Montessori, duyu eğitimi üzerinde 
duran, tüm duyu organları için eğitici 

materyaller geliştirmiş bir sistemdir. Bu 
eğitimde katılımcı öğretmenlerimize ül-

kemizde giderek yaygınlaşan Montessori 
metodu tanıtılarak, uygulamalı etkinlikle-

re yer verilecektir.

Montessori Eğitimi- 2

Pendik Bilim Ve Sanat 
Merkezi

Muammer AKBULAK

18-19-20 Haziran

16 Kişi

Mükemmeliyetçilik

Mükemmeliyetçiliğin kişilerin hayat-
larındaki izdüşümleri hakkında bil-
gilendirme yapmak. Eğitim sonunda 

katılımcılar; Mükemmeliyetçi kişilik 
özellikler hakkında bilgi sahibi olacak-

lardır. Mükemmeliyetçiliğin verdiği zarar-
lar hakkında bilgi sahibi olmaları sağlana-

caktır. Mükemmeliyetçiliği aşabilmek adına 
önerilerde bulunulacaktır.

Orhan Sinan Hamzaoğlu 
Ortaokulu

Kübra Nur ASLAN

18-19-20 Haziran

75 Kişi

Dikkat! Bu eğitim sadece sınıf öğretmenlerine yöneliktir.
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Bu atölyede münazaranın eğitim-öğre-
time katkısı ve eğitim-öğretim ortamı-
na uygulanma yöntemleri işlenecektir. Rasim Özdenören 

Anadolu Lisesi

İlyas POLAT

18-19-20 Haziran

60 Kişi

Münazara Atölyesi

Dikkat! Küçük not defteri, kalem ve silgi getirilmesi uygun olur.

Odamdan Evrene Yolculuk (Okul 
Öncesinde Çevre Eğitimi)

Abdullah Acar 
Ortaokulu

18-19-20 Haziran

60 Kişi

Canan DEMİRKAYA
Hande Şeyda SIRGANCI

Okul Öncesinde  Çevre  Eğitimi kapsamın-
da hazırlanan bu projede misyonumuz:  
“Çevreyi korumanın ilk aşaması onu, can-
lı ve cansız tüm varlıkları ile tanımaktır.” 
Kendimize pusula olarak aldığımız bu amaçla 
projede, okul öncesi çocuğunun yakın çevre-
sini oluşturan odasından adım adım uzakla-
şarak evrene doğru bir yolculuğa çıkılmıştır.  
Seminer çalışmasında önce projenin uygulama 
aşamaları tanıtılacak ardından “Geri Dönüşüm Te-
raryum” atölye çalışması yapılacaktır.

Dikkat! Katılımcıların yanlarında getirmesi gerekenler: 1. İki ya da iki buçuk litrelik kola 
şişesi,  2. Bu şişelelerin içine sığabilecek figür oyuncak (çocuklarınızın en sevdi-
ği mini figürden getirilebilir) Atölye, Okul Öncesi Öğretmenleri içindir.”
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Okçuluk günümüzde son derece mo-
dern malzemelerle ve kurallar çerçe-

vesinde yapılan olimpik bir spor dalıdır. 
Ok atmanın en güzel tarafı uzaktaki bir 

cismi vurmanın hazzıdır. Ata sporumuz 
olan okçuluk branşını tanımak, kullanılan 

malzemeleri öğrenmek amacıyla spor sa-
lonunda uygulamalı bir şekilde eğitimleri-

miz olacaktır. 

Okçuluk Atölyesi -1 (Bayan)

Dolayoba Spor 
Kompleksi

Ferhat YAMAN

18-19-20 Haziran

60 Kişi

Okçuluk Atölyesi -2 (Erkek)

Okçuluk günümüzde son derece mo-
dern malzemelerle ve kurallar çerçe-
vesinde yapılan olimpik bir spor dalıdır. 

Ok atmanın en güzel tarafı uzaktaki bir 
cismi vurmanın hazzıdır. Ata sporumuz 

olan okçuluk branşını tanımak, kullanılan 
malzemeleri öğrenmek amacıyla spor sa-

lonunda uygulamalı bir şekilde eğitimleri-
miz olacaktır. 

Dolayoba Spor 
Kompleksi

Ferhat YAMAN

18-19-20 Haziran

60 Kişi

Dikkat! Bu atölye sadece bayanlara yöneliktir.

Dikkat! Bo atölye sadece erkeklere yöneliktir.
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Okçuluk günümüzde son derece mo-
dern malzemelerle ve kurallar çerçe-
vesinde yapılan olimpik bir spor dalıdır. 
Ok atmanın en güzel tarafı uzaktaki bir 
cismi vurmanın hazzıdır. Ata sporumuz 
olan okçuluk branşını tanımak, kullanılan 
malzemeleri öğrenmek amacıyla spor sa-
lonunda uygulamalı bir şekilde eğitimleri-
miz olacaktır. 

Faruk Demirbağ 
Ortaokulu

Bülent SANCAK

18-19-20 Haziran

60 Kişi

Okçuluk Atölyesi -3 

Dikkat! Kapalı spor salonunda uygulamalı eğitim olacaktır. Spor kıyafet 
giyilmesi uygun olur.

Okçuluk Atölyesi -4

Ömer Çam Anadolu İmam 
Hatip Lisei

18-19-20 Haziran

36 Kişi

Nurettin GÜMÜŞ

Okçuluk günümüzde son derece mo-
dern malzemelerle ve kurallar çerçe-
vesinde yapılan olimpik bir spor dalıdır. 
Ok atmanın en güzel tarafı uzaktaki bir 
cismi vurmanın hazzıdır. Ata sporumuz 
olan okçuluk branşını tanımak, kullanı-
lan malzemeleri öğrenmek amacıyla spor 
salonunda uygulamalı bir şekilde eğitimle-
rimiz olacaktır. 
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Bu eğitim kapsamında okullarda mey-
dana gelebilecek basit yaralanmalarda 

yapılacak ilk yardım uygulamaları ele 
alınacaktır.

Okullarda Basit Yaralanmalarda 
Yapılması Gerekenler

Şehit Yalçın Aran 
Ortaokulu

Gürkan GÜZHAN

18-19-20 Haziran

75 Kişi

Koçluk kişinin arzu ve isteği doğrul-
tusunda değişimine yardım ederek 
kişinin kendi hayatına liderlik etmesini 

sağlar. Eğitimimizde yaşam koçluğunun 
temel bilgileri anlatıldıktan sonra katı-

lımcılar ile birlikte çeşitli koçluk teknikle-
rinin uygulaması yapılacaktır.

İTO Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi

Şengül GÜRELİ

18-19-20 Haziran

25 Kişi

Yaşam Koçluğu Atölyesi

Dikkat! Kağıt ve kalem bulundurmak yeterlidir.
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Neden Q yerine F klavye kullanımı ter-
cih edilmelidir? Her ikisi de Türk klavyesi 
olmasına rağmen F klavye kullanmanın 
Q klavye kullanımına göre üstünlükleri 
olduğu görülmüştür. Değerli öğretmen-
lerimizde bir farkındalık oluşturmak ama-
cıyla F klavyenin tarihsel gelişiminin, artı 
yönlerinin anlatıldığı ve on parmak hızlı 
yazma tekniklerinin gösterildiği aydınlatıcı 
bir eğitim olacaktır.

Hezarfen Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi

Aynur ÖZTÜRK

18-19-20 Haziran

15 Kişi

On Parmak F Klavye Eğitimi -1

On Parmak F Klavye Eğitimi -2

Hezarfen Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi

18-19-20 Haziran

15 Kişi

Murat ATALAY

Neden Q yerine F klavye kullanımı 
tercih edilmelidir? Her ikisi de Türk 
klavyesi olmasına rağmen F klavye 
kullanmanın Q klavye kullanımına göre 
üstünlükleri olduğu görülmüştür. De-
ğerli öğretmenlerimizde bir farkındalık 
oluşturmak amacıyla F klavyenin tarihsel 
gelişiminin, artı yönlerinin anlatıldığı ve on 
parmak hızlı yazma tekniklerinin gösterildiği 
aydınlatıcı bir eğitim olacaktır.
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Orff genel anlamıyla müzik, hareket, 
konuşma, söz ögelerini birleştiren bir 

müzik yaklaşım metodudur. Başta  ritm 
becerileri olmak üzere süreç  içerisin-

de çocuklarda özgüven, sosyalleşme ve 
disiplin içerisinde çalışma becerilerinin 

oluşmasını sağlayacak bu etkinliğe sizleri 
bekliyoruz.

Orf Metoduyla Müzik ve Ritim 
Öğretimi -1

Pendik Halk Eğitimi 
Merkezi

Emre AKTAŞ

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Orf Metoduyla Müzik ve Ritim 
Öğretimi -2

Orff genel anlamıyla müzik, hareket, 
konuşma, söz ögelerini birleştiren bir 
müzik yaklaşım metodudur. Başta  ritm 

becerileri olmak üzere süreç  içerisinde 
çocuklarda özgüven, sosyalleşme ve 

disiplin içerisinde çalışma becerilerinin 
oluşmasını sağlayacak bu etkinliğe sizleri 

bekliyoruz.

Minik Tayfalar 
Anaokulu

Emine ÖZER

18-19-20 Haziran

25 Kişi

Dikkat! Vücut dans hareketlerine katılmak isteyenler için, hareket kabiliyetini 
kısıtlamayacak rahat giysiler giyilmesi tavsiye edilir.

Dikkat! Eğitime katılacak olan öğretmenlerimizin eşofman, spor ayakkabı 
gibi rahat kıyafetler ile gelmeleri gerekmektedir. Eğitime gelirken 
yanlarında makas, kuru boya bulundurmaları rica olunur.
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Bu atölye çalışmasında, Osmanlı Türk-
çesi temel kurallar anlatılacak ve temel 
seviye metinleri okutulacaktır. Orhan Sinan Hamzaoğlu 

Ortaokulu

Elif TURAN

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Osmanlı Türkçemizi Geliştiriyoruz

Dikkat! Katılımcıların Arapça harfleri bilmesi ve okuyabilmesi gerekmektedir.

Osmanlıca Okumaya Giriş -1

Hezarfen Mesleki Ve 
Teknik Anadolu Lisesi

18-19-20 Haziran

30 Kişi

Muzaffer YARDIMCI

Osmanlıca; Türklerin yüzyıllar boyunca ge-
liştirdikleri özgün bir dildir. Hem Arapçadan 
hem de Farsçadan faydalanmış ve geniş bir 
dil hazinesi oluşturmuştur. Bizlerde gerçek-
leştireceğimiz bu kursla birlikte bu hazine-
den yararlanacağız. Öncellikle Arap harflerini 
öğreterek başlayacağımız Osmanlı Türkçesi 
kursumuzda kelimelerin önemi, anlamı, yapısı, 
gramerini öğrenip, Osmanlıca yazılan kolay me-
tinleri kısa sürede okuyabileceğiz.
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Osmanlıca; Türklerin yüzyıllar bo-
yunca geliştirdikleri özgün bir dildir. 

Hem Arapçadan hem de Farsçadan 
faydalanmış ve geniş bir dil hazinesi 

oluşturmuştur. Bizlerde gerçekleştire-
ceğimiz bu kursla birlikte bu hazineden 

yararlanacağız. Öncellikle Arap harflerini 
öğreterek başlayacağımız Osmanlı Türkçesi 

kursumuzda kelimelerin önemi, anlamı, yapı-
sı, gramerini öğrenip, Osmanlıca yazılan kolay 

metinleri kısa sürede okuyabileceğiz.

Osmanlıca Okumaya Giriş -2

Ömer Nasuhi 
Bilmen İHO

Arif ARIKAN

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Otizm Farkındalığı

“Bu atölyede aşağıdaki konu-
larda farkındalık oluşturacağız. 
Otizmi Tanıyalım, Otizm spektrum bo-

zukluğunun nedenleri, Otizm nasıl teş-
his edilir?, Otizm tanısı alan çocukların 

egıtim uygulamalarında öğretmen rolü, 
müzik ve otizm”

Pendik Merkez İlkokulu

Ayten GÜNEŞ

18-19-20 Haziran

75 Kişi

Dikkat! Otizme ilgisi olan, sınıfında kaynastırma öğrencisi olan, özellikle 
anasınınıfı öğretmenlerimiz katılabilirler.
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Bu atölyede, öğrencilerin düşünce yapı-
larını ve hayal dünyalarını geliştirmek, 
maddi ve manevi değerleri özümset-
mek, derslerin oyunlar ile eğlenceli hale 
getirilip öğrencinin pasif durumdan aktif 
duruma getirilmesini sağlamak, öğretim 
faaliyetinin ne düzeyde başarıya ulaştığı-
nın eğlenceli bir şekilde ölçülmesi hedef-
lenmiştir.

Şehit Adil Büyükcengiz 
AİHL

Nihal BAYINDIR

18-19-20 Haziran

25 Kişi

Oyunlarla Din Eğitimi 

Oyunlarla İngilizce Öğretimi -1

Pendik Şehit Yalçın Aran 
Ortaokulu

18-19-20 Haziran

45 Kişi

Tuğçe KAYHAN

Bu çalışmada ortaokul seviyesindeki 
öğrenciler için, öğrenciyi ders boyu ak-
tif tutarak yabancı dil öğrenimini sağ-
lamak, yabancı dil eğitimini öğrencilere 
uygun basit materyaller geliştirerek ke-
yifli ve kalıcı bir hale getirmek amaçlan-
maktadır.
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Bu atölyede, yabancı dil öğretiminde 
eğlenceli etkinliklerin kullanılmasın-

da öğrenmeyi daha kolay ve hızlı hale 
getirmek amaçlanmaktadır.  Öğreticinin 

baskı ve zorlaması olmaksızın çekingen 
öğrencilerin bile derse katılımını oyunla 

sağlayabiliriz.

Oyunlarla İngilizce Öğretimi -2

Fuat Köprülü 
İlkokulu

Gül ÜNLÜ KOCAKAHYA

18-19-20 Haziran

45 Kişi

Öğretim Teknolojileri ile Türkçe 
Eğitimi 

Bu eğitim programında öğretmenlerin 
teknolojiyi daha etkin kullanabilmeleri 
için web 2.0 araçlarının tanıtımı yapı-

lacak ve uygulamaya dönük örnekleri 
verilecektir. Eğitimin içeriği zihin harita-

sı oluşturma, pano oluşturma, poster ve 
karikatür oluşturma, hikâye ve kitap yaz-

ma, not alma ve blog oluşturma, test ve 
bulmaca oluşturma, etkili sunum, bilgi afişi 

hazırlama ve sanal sınıf programları şeklinde 
gruplandırılmıştır.

Faruk Demirbağ 
Ortaokulu

Büşra EVCİ

18-19-20 Haziran

60 Kişi
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Sınıf tekrarı, okul terki, disiplin olayları, 
başarısızlık ve öğretmen terki yüksek, 
toplam kalite ilçe sonuncusu, Ösym 
başarısı düşük bir okulun; 4 yılda öğret-
menlerinin gayreti ve çalışmalarıyla ba-
şarısı. Okul terki % 80, sınıf tekrarı düşen, 
disiplin olayı % 80 düşen, ösym başarısı 
% 300 artan Tky ilçe1. İstanbul1. Türkiye 3. 
olan, Avrupa-Türkiye-İstanbul projesi. Her 
yıl 33 proje öğretmen terki..

Pendik Mesleki Eğitim 
Merkezi

Selami ÇİÇEK

18-19-20 Haziran

90 Kişi

Öğretmenim İsterse

Özel Eğitim Farkındalık Semineri

Sultan Abdülhamit Han 
Ortaokulu

18-19-20 Haziran

40 Kişi

Senem GÜNEŞGİL

Bu eğitim özel gereksinimli bireylerin 
özellikleri, eğitimlerinde dikkat edilmesi 
gereken hususlar, eğitim haklarının yasal 
dayanakları, kaynaştırma yoluyla eğitim 
uygulamaları, bütünleştirme yoluyla eğitim 
uygulamaları,bireyselleştirilmiş eğitim prog-
ramlarının (BEP) hazırlanma süreci ve özel 
gereksinimli bireylere yönelik tutum ve davra-
nışlar konularını içermekte olup öğretmenlerin 
özel gereksinimli bireyler ile ilgili bilgi ve farkın-
dalıklarını arttırmayı amaçlamaktadır.

Dikkat! Bu eğitim 3 günlüktür.
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Çok eğlenceli ve bol aktiviteli bu 3 gün-
lük eğitim program sürecinde  özellikle 

kaynaştırma öğrencileri bulunan öğ-
retmenlerin, özel çocuklarla ve normal 

gelişim gösteren çocuklarla hangi eğitsel 
oyunlar oynayıp  nasıl daha eğlenceli ve 

güzel ders işlenebileceğini  gösteren bir 
eğitim programıdır. Eğitim esnasında öğ-

retmenler de aktif olarak oyun sürecine dahil 
olacaktır.

Özel Eğitime İhtiyacı Olan Çocuklarda 
Spor

Şehit Adil Büyükcengiz 
AİHL

Zülfi Delal KARADEMİR

18-19-20 Haziran

30 Kişi

Pasta ve Kurabiye Atölyesi

Pasta, kek, kurabiye yapımına ait püf 
noktalar paylaşılarak eğitim kapsa-
mında belirlenen birbirinden güzel ta-

rifler uygulamalı olarak ele alınacaktır.

Bu eğitim saat 12.00 ile 14.00 arasında yapılacaktır. 

Pendik Halk Eğitimi 
Merkezi

Meral YILMAZ

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Dikkat! Eğitimin 2. ve 3. Günü spor kıyafet ve spor ayakkabıyla  gelinmesi rica 
olunur. Elinde eğitime uygun oyun materyali olan öğretmenleri onları 
da getirmesi halinde özel eğitime uyarlanabilir.

Dikkat! Tarifler için gerekli malzemeler kursiyerler tarafından temin edilecek-
tir. Uygulama sonunda atölyenin temizlik ve düzeni tüm katılımcılar 
ile birlikte yapılacaktır.
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Temel seviyede Photoshop programı 
öğretilecek olup, eğitimin sonunda ka-
tılımcılar; basit yapılı afiş, broşür, kart-
vizit, logo vb.  tasarımları yapabilecektir.

Şehit Adil Büyükcengiz 
AİHL

Gülsüm ŞAHİN

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Photoshop ile Afiş Hazırlama -1

Dikkat! Bilgisayar olarak okulumuz laboratuvarındaki bilgisayarlar kullanıla-
caktır. İsteyen kendi diz üstü bilgisayarını da getirebilir.

Photoshop ile Afiş Hazırlama -2

Pendik Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi

18-19-20 Haziran

12 Kişi

Mehmet BAHAT

Temel seviyede Photoshop programı 
öğretilecek olup, eğitimin sonunda ka-
tılımcılar; basit yapılı afiş, broşür, kart-
vizit, logo vb.  tasarımları yapabilecektir.

Dikkat! Kurs yeri olarak Pendik MTAL / Otomasyon Alanı Bilgisar Laboratuarı kullanı-
lacak olup, ayrıca Katılımcılar gelirken  kendi bilgisayarlarına; www.adobe.com 
sitesinden ücretsiz 7 günlük trial versiyonu kurarak gelmeleri gerekmektedir.
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İnsan gücünü neredeyse yarıya indire-
bilen PLC, endüstrinin birçok alanında 

yaygın olarak kullanılmaktadır. Kulla-
nıcı ile otomasyon sistemi arasında et-

kileşim sağlayan HMI’lar ise yine üretim 
tesislerinin vazgeçilmezi durumundadır. 

Kurs süresince EATON PLC’ler ve KINCO 
HMI’lar hakkında temel programlama bece-

rileri kazandırılacaktır.

PLC ve HMI ile Programlama Atölyesi

Hezarfen Mesleki Ve 
Teknik Anadolu Lisesi

Adem UYSAL

18-19-20 Haziran

15 Kişi

Python ile Programlamaya Giriş

Python, hem ülkemizde hem de dün-
yada son yıllarda popülaritesi hızla ar-
tan bir programlama dilidir. Bu çalışma-

da Python dilinin genel tanıtımından ve 
diğer programlama dillerine göre avan-

tajlı yanlarından bahsedildikten sonra 
Python’da veri tipleri, giriş çıkış işlelmeri, 

kontrol ve döngü yapıları anlatılarak prog-
ramlamaya genel  bir giriş yapılacaktır.

Pendik Mesleki Ve Teknik 
Anadolu Lisesi

Fatih BAYIR

18-19-20 Haziran

15 Kişi

Dikkat! Sadece Elektrik/Elektronik Öğretmenleri ile  Bilgisayar Öğretmenleri 
bu eğitime katılabilir.

Dikkat! Katılımcıların bir programlama tecrübesine gerek olmamakla birlikte temel 
bilgisayar bilgisine sahip olması gerekmektedir.  Matematik, fizik, kimya, fen, 
teknoloji, meslek ve teknik alanla ilgili katılımcıların tercih etmesi önerilir.
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Quizziz; İster sınıf ortamında ister ev 
ödevi şekilden sınavlar oluşturularak 
öğrencilerin öğrenme düzeylerini an-
lık olarak değerlendirme imkanı veren 
kolay kullanımlıonline bir sınav uygu-
lamasıdır. Süreç esnasında öğrencilere 
oldukça eğlenceli bir öğrenme deneyimi 
sağlarken öğretmenin yükünü hafiflettiğini 
de özellikle vurgulamak gerekir.  Bu eğitim-
de Quizziz sisteminin kullanımı ve örnek uy-
gulamalrı aktarılacaktır.

Kurtköy Anadolu İmam 
Hatip Lisesi

İsmail YURT

18-19-20 Haziran

75 Kişi

QUİZİZZ (Online Sınav Hazırlama) 
Atölyesi

Dikkat! İnternet bağlantısı olan telefon veya tablet ile gelinmesi tavsiye edilir.

Resim Atölyesi

Pendik Halk Eğitimi 
Merkezi

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Osman ÖZÜDOĞRU

Bu çalışmada bireylerin; desen, pers-
pektif ve renklendirme alanlarında ge-
rekli yeterliliklere sahip, resim ile ilgili 
kavramlar doğrultusunda, bilgi, beceri 
ve yorumları ile uygun araç ve gereçleri 
kullanarak ve kişisel gelişimlerini arttıra-
rak, Resim Sanat Eğitimi uygulamaları ya-
pabilmeleri amaçlanmaktadır.

Dikkat! Başlangıç için; 8B Kalem ve silgi araç gereçleri temin edilmelidir.
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Resimleriyle Çocuk ve Oyun adlı eği-
timin amacı; çocuğun çizmiş olduğu 

resim aracılığıyla çocuğu tanımak, an-
lamak,  duygu ve düşünceleri hakkında 

bilgi sahibi olmaktır. Bu çalışmada “Ço-
cuk Resminin Gelişim Aşamaları”, “Çocuk 

Resminin Özellikleri”, “Zeka, Kişilik ve Ya-
kın Çevre Özelliklerine Göre Çocuk Resminin 

Değerlendirilmesi” konuları sunulacaktır.

Resimleriyle Çocuk ve Oyun

Kurtköy Anadolu 
Lisesi

Sibel KAZAR BUZ

18-19-20 Haziran

90 Kişi

Robot Kol Programlama Atölyesi

Biri 5 eksen, diğeri ise 7 eksene sahip, 
piyasada birçok sektörde kullanılan, 
endüstriyel tip robot kolların kullanımı 

ve programlanması, bazı temel örnek 
uygulamaların gerçekleştirilmesi amaç-

lanmaktadır.

Pendik Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi

Mehmet TAŞÇEVİREN

18-19-20 Haziran

10 Kişi

Dikkat! Bu eğitim sadece Okul Öncesi Öğretmenleri ve Sınıf Öğretmenlerine 
yöneliktir.

Dikkat! Eğitim atelye şeklinde gerçekleştirilecek olup, üç günü kapsayacak 
şekilde planlanmıştır. Katılımcıların herhangi bir donanım getirmele-
rine gerek yoktur.
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Temel saç örme teknikleri ve bu tek-
nikleri kullanarak yeni modellerin oluş-
turulması konusunda teorik ve pratik 
uygulama yapılacaktır. Katılımcılar saç 
örme uygulamasını denemek için birbir-
leri üzerinde çalışma yapabileceklerdir. 
İsteyen katılımcılar uygulama yapmak için 
tanıdık veya kızlarını konu mankeni olarak 
getirebilirler.

Velibaba Çok Programlı 
Anadolu Lisesi

Saç Örme Atölyesi

Dikkat! Katılımcılar kullanmak üzere yanlarında örgü lastiği, tarak ve tel toka 
getirmelidir.

Satranç Öğretimi -1

Sezai Karakoç İmam 
Hatip Ortaokulu

İlkokul ve ortaokulda satranç öğre-
timinde; öncelikle satrancın önemi, 
yararları ve kuralları soru-cevap yön-
temiyle anlatılacaktır. Sonra örnek sat-
ranç oyunları gösterilecek ve katılımcılar 
serbest satranç oyunları oynayacaklar.

Sevcan OLĞUN

18-19-20 Haziran

60 Kişi

18-19-20 Haziran

72 Kişi

Erdi GÜL
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İlkokul ve ortaokulda satranç öğre-
timinde; öncelikle satrancın önemi, 

yararları ve kuralları soru-cevap yön-
temiyle anlatılacaktır. Sonra örnek sat-

ranç oyunları gösterilecek ve katılımcılar 
serbest satranç oyunları oynayacaklar.

Satranç Öğretimi -2

Öğretmen İbrahim 
Öztürk İlkokulu

Mehmet EMRAL

18-19-20 Haziran

30 Kişi

Serbest Seramik Şekillendirme Atölyesi

“Serbest seramik şekillendirme ala-
nına ait Heykel-Mask Şekillendirme” 
modülü kapsamında heykel-mask ta-

sarımı iskeleti oluşturularak, detayla-
rıyla birlikte form tekniğine uygun olarak 

şekillendirilecektir.

Nuh Kuşçulu Seramik ve 
Cam Teknoloji MTAL

Meral ÖZKAN

18-19-20 Haziran

15 Kişi

Dikkat! Atölye çalışması için önlük ve çöp poşeti getirilmelidir.
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Konuk masasında servis başlıklı çalış-
mamızda fondü, flambe ve tranche ko-
nuları üzerinde durulacak. Velibaba Çok Programlı 

Anadolu Lisesi

Servis ve Sunum Teknikleri Atölyesi

Sınıf İçi  Oyunlar Atölyesi

Yıldırım Beyazıt 
İlkokulu

“Sınıf İçi Oyunlar” başlıklı çalışmamızda sınıf 
içinde oynayabilecek oyunlar,  oyunun çocuğun 
hayatındaki yeri ve eğitimdeki önemi üzerinde 
durulacak. Ayrıca çocuklara bilgi ve davranışın, 
onların gelişiminde önemli bir yere sahip olan 
oyun ile öğretilmesinin daha kalıcı, kolay ve eğlen-
celi bir şekilde olacağı farklı uygulamalar ile sunu-
lacaktır. Sınıf içerisinde oynanan oyunlar konusunda 
sahip olduğu bilgi birikimini arttırmak, bu konudaki 
deneyimlerini bizimle paylaşmak; ayrıca ders konularını 
oyun ile anlatarak sınıf ortamını daha eğlenceli bir hale 
getirmek isteyen öğretmen arkadaşlarımızı bekliyoruz.

Rayhan BÜYÜKDERE

18-19-20 Haziran

75 Kişi

18-19-20 Haziran

75 Kişi

Özay BEKTAŞ
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Çocuklar duygularını oynadıkları oyun-
larında yaşarlar. Oyun çocuğun fiziksel 

becerilerini geliştirdiği gibi düşünme ve 
keşfetme aracılığı ile zihinsel gelişimine 

de katkı sağlar.  Bu amaçlar doğrultusun-
da bizlerde sınıf öğretmenlerine yardımcı 

olabilmek amacıyla bu çalışmayı hazırla-
dık.

Sınıf Öğretmenlerine Yönelik Eğitsel 
Oyunlar

Yunus Emre Mesleki 
Teknik Anadolu Lisesi

Mehmet YÜCESOY

18-19-20 Haziran

90  Kişi

STEM Atölyesi -1

STEM eğitimi disiplinler arası ve uy-
gulamaya yönelik yaklaşımı içeren 
fen, teknoloji, mühendislik ve matema-

tik gibi dört önemli disiplinin birbiriyle 
entegrasyonunu hedefleyen bir öğretim 

sistemidir. Atölye çalışmaları kapsamın-
da Stem öğretim sisteminin gelişimi ince-

lenecek ve katılımcı öğretmenlerle birlikte 
mataryel bazlı uygulamalar yapılacaktır.

Sezai Karakoç İmam 
Hatip Ortaokulu

Burcu AHTIKALMAZ

18-19-20 Haziran

48 Kişi

Dikkat! Bu eğitim sadece sınıf öğretmenlerine yöneliktir. Eğitime katılacak 
öğretmenlerimiz spor ayakkabı ve rahat kıyafetlerle gelmelerini 
gerekmektedir.

Dikkat! STEM Atölyesi fen, matematik, bilişim teknolojileri, teknoloji-tasa-
rım, fizik, kimya, biyoloji branşları ile sınıf öğretmenliği ve okul öncesi 
öğretmenliği için uygundur.
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STEM eğitimi disiplinler arası ve uy-
gulamaya yönelik yaklaşımı içeren fen, 
teknoloji, mühendislik ve matematik 
gibi dört önemli disiplinin birbiriyle en-
tegrasyonunu hedefleyen bir öğretim 
sistemidir. Atölye çalışmaları kapsamın-
da Stem öğretim sisteminin gelişimi ince-
lenecek ve katılımcı öğretmenlerle birlikte 
mataryel bazlı uygulamalar yapılacaktır.

Sezai Karakoç İmam 
Hatip Ortaokulu

STEM Atölyesi -2

Dikkat! STEM Atölyesi fen, matematik, bilişim teknolojileri, teknoloji-tasa-
rım, fizik, kimya, biyoloji branşları ile sınıf öğretmenliği ve okul öncesi 
öğretmenliği için uygundur.

STEM Eğitiminde Ölçme ve 
Değerlendirme

Şehit Adil Büyükcengiz 
AİHL

STEM (Bilim-Teknoloji-Mühendislik ve Ma-
tematik) eğitimi, bireyin bilgi birikimi ile günlük 
problemlere bilim, teknoloji ve matematik disip-
linleri arası bağ kurarak mühendislik bakış açı-
sı ile çözüm üretmesini amaçlamaktadır. Ancak 
STEM eğitiminde karşımıza çıkan en büyük eksik-
liklerden biriside karşılaştığımız ölçme ve değerlen-
dirme sürecidir. Ölçme ve değerlendirme konusunda 
bireyi eğitim süreci içerisinde gözlemlemeye özen 
göstermeli,  STEM’in her disiplin basamağının uygula-
nabilirliğine dikkat edilmeli, bireysel değerlendirmenin 
yanında grup olarak proje tabanlı ve performansa yönelik 
değerlendirmeler içermelidir.

Melih AKBULUT

18-19-20 Haziran

48 Kişi

20 Haziran

20 Kişi

Dr. Ayşe Tuğba ÖNER
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Bu atölye kapsamında sulu boya il-
lüstrasyon çalışmaları ile temel sanat 

ilkelerine uygun bir şekilde yapılan es-
kizlere renk eklenerek üç boyut etkisi 

kazandırılmaya çalışılacaktır.

Suluboya İllüstrasyon Tasarım Atölyesi

Abdurrahmangazi 
İlkokulu

Tuğba ÖZDEMİR

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Suluboya Resim Atölyesi

Suluboya tekniğinin en önemli özelliği 
şeffaf olmasıdır, bu  yüzden konu  çok hafif 

çizgilerle çizilir. Yan yana sürülen iki renk, 
suyun yardımı ile kaynaşarak, renkler ara-

sında güzel bir geçiş elde edilir. Renklerin 
tonları, boyanın  sulandırılması ile sağlanır. 

Sürülen  boyanın üzerinden tekrar geçmek 
gerekirse kuruması beklenilmelidir,  Suluboya 

çalışmalarında boyanın kalitesi kadar kullanılan 
kağıdın ve fırçanın kalitesi de önemlidir. 

Atatürk 
Ortaokulu

Perihan AZİRET

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Dikkat! Bu eğitimi tercih eden öğretmenlerin özellikle sulu boya ve sulu boya 
kağıdının kalitesini gözetmeleri gerekmektedir.

Dikkat! Bu eğitime 3 gün aynı gurupla devam edilecek olup gerekli malzemeler katılımcı-
lar tarafından getirilecektir. Malzemeler: Suluboya kağıdı, Suluboya, 2 numara ve 
8 numara suluboya fırçaları, su kabı, kurşun kalem, silgi, kağıt bant, kağıt peçete
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Bu eğitim programında kumihimo tek-
niğini kullanarak uygulamalı olarak takı 
yapımı öğretilecektir. Katılımcı öğret-
menlerimiz isteklerine göre bileklik yada 
anahtarlık yapabileceklerdir.

Kılıçaslan Ortaokulu

Takı Tasarım Atölyesi

Dikkat! Bir tabaka mukavva, makas, çakmak, kalem, paraşüt ipi, 2.5 metre 2.5 metre 
uyumlu renklerde, deri ip 2.5 metre 2.5 metre uyumlu renklerde, süet ip 2.5 met-
re 2.5 metre uyumlu renklerde süet iple takı yapacaklar için 10 mm genişliğinde 
sıkma kapama halkaları, klip ve mezura

Temel Fotoğrafçılık Atölyesi

Velibaba Çok Programlı 
Anadolu Lisesi

Fotoğraf çekim tekniklerini öğrenerek, 
fotoğraf bilginizi ve tekniğinizi ileri se-
viyeye taşıyabileceksiniz. profesyonel 
bir makinayı elinize aldığınız zaman ne-
ler yapabileceğinizi bileceksiniz.

Kevser ÖZCAN

18-19-20 Haziran

20 Kişi

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Halil İbrahim TAŞEL
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Bu eğitimde, eğitime gelecek katılım-
cılara; fotoğrafın temel ilkeleri, kav-

ramları ve kısa tarihçesi aktarılacaktır. 
Eğitimin ilk iki günü seminer şeklinde 

bilgi aktarımı ve fotoğraf çekiminin temel 
kuralları, fotoğraf makinalarının kullanımı 

hakkındabilgiler ele alınacaktır. Atölyenin 
son gününde belirlenecek uygun bir dış me-

kanda uygumala yapılacaktır.

Temel Fotoğrafçılık İlkeleri

Lütfi Doğan Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi

Muhmammet Salih 
NİŞANCI

18-19-20 Haziran

30 Kişi

Teraryum, sadece bir dekorasyon ob-
jesi değil yağmuruyla, nemiyle, çakı-
lıyla, toprağıyla ve bu ekosisteme özgü 

bitki örtüsüyle minik dünyalar olarak 
kabul edilir. Bu eğitimde değerli öğret-

menlerimizle keyifli ve eğlenceli mini 
bahçeler oluşturmak hedeflenmektedir.

Pendik Halk Eğitimi 
Merkezi

Hediye DEMİR

18-19-20 Haziran

15 Kişi

Dikkat! Katılımcıların mümkünse fotoğraf makinası veya kamerası iyi bir cep 
telefonu ile gelmesi tavsiye edilir.

Dikkat! Katılımcılara yaklaşık 125 tl karşılığında teraryum yapım kiti verile-
cektir. Kit fiyatı kesin olmayıp değişiklik gösterebilir.

Terraryum (Canlı Çiçek Tanzimi)
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Türklerin tarih sahnesine çıkışından başlaya-
rak günümüze uzanan süreçte eğitim çok yönlü 
olarak irdelenecektir.  Osmanlı devletinin ku-
ruluşundan yıkılışına eğitim alanında yaşanan 
gelişmeleri özellikle 18.y.y.’dan sonra başlayan 
batılılaşma hareketleri perspektifinde değerlendi-
rilecektir.1921 Maarif Kongresiyle başlayan süreçte 
eğitim sistemini tarihsel gelişmelerin etkilerini de 
göz önüne alarak değerlendirilecektir. Bu kronolojide 
ayrıca eğitim tarihimizin önemli isimleri üzerinde de 
durulacaktır.

Uluslararası Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi

Türk Eğitim Tarihine Genel Bakış

Dikkat! İnternet bağlantısı olan telefon veya tablet ile gelinmesi tavsiye edilir.

Türk Halk Oyunları Öğretimi

Kaynarca Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi

Türk milleti; bünyesinde bir çok kültü-
rel zenginliği içerisinde bulunduran, bu 
zenginliği de halkoyunları ile de ifade 
edebilme yeteneği oldukça gelişmiş bir 
millettir. Gerçekleştireceğimiz bu atölye 
çalışması ile hem kültürümüzün ayrılmaz 
parçalarından biri olan halk oyunlarımızın 
temel figürlerini öğrenerek kültürümüzü 
adımlarımızda yaşatırken hem de sizler için 
birçok etkinliğinize altyapı oluşturabilecek ka-
zanımlar edinmenizi sağlamak hedeflenmiştir.

Dikkat! Fiziksel aktiviteye dayalı bir atölye çalışması olduğudan rahat kıya-
fetlerle gelinmesi tavsiye edilir.

Yasemin ÇELİK

18-19-20 Haziran

25 Kişi

18-19-20 Haziran

24 Kişi

Tuğba TAZE
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İşaret dili işitme veya konuşma engel-
lilerin aralarında iletişim kurabilmek 

için el hareketlerini, yüz mimiklerini ve 
vücut dilini kullanarak oluşturdukları 

sessiz ve görsel bir dildir. İşitme engel-
li bireylerle iletişim kurmak için oldukça 

önemli ve gereklidir. Bu konuda bilinçlen-
mek işitme engellilerin sorunlarına gerekti-

ğinde yardımcı olabilme yeteneği kazandır-
mak adına sizleri eğitimimize bekliyoruz.

Türk İşaret Dili Kursu -1

Kurtköy Anadolu 
Lisesi

Nalan YILDIRIM

18-19-20 Haziran

30 Kişi

İşaret dili işitme veya konuşma engel-
lilerin aralarında iletişim kurabilmek 
için el hareketlerini, yüz mimiklerini ve 

vücut dilini kullanarak oluşturdukları 
sessiz ve görsel bir dildir. İşitme engel-

li bireylerle iletişim kurmak için oldukça 
önemli ve gereklidir. Bu konuda bilinçlen-

mek işitme engellilerin sorunlarına gerekti-
ğinde yardımcı olabilme yeteneği kazandır-

mak adına sizleri eğitimimize bekliyoruz.

Cemile Çopuroğlu 
0rtaokulu

Vildan KARAATLI

18-19-20 Haziran

30 Kişi

Türk İşaret Dili Kursu -2
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Türk işaret dili ile ilgili genel bilgiler ve 
işitme engellilerin karşılaştığı sorunlar 
hakkında kısa bilgi verilecektir. Ayrıca 
işaret diliyle kendini kısaca tanıtma ve 
eğitim ile ilgili kavramların katılımcı öğ-
retmenlereöğretilmesine yönelik uygula-
malar yapılacaktır.

Buhara İlkokulu

Türk İşaret Dili Kursu -3

Dikkat! Bu eğitim özellikle işaret dilini hiç bilmeyenler içindir.

Uygulamalı Tiyatro (Başlangıç Seviyesi)

80. Yıl Nuh Çimento 
Anadolu Lisesi

Bu eğitim kapsamında :tiyatro metin-
lerinden tirad çalışması, doğaçlama 
etkinlikleri, kostüm ve aksesuar uygu-
lamaları ele alınacaktır. 

Dikkat! Bu eğitim 10.00 ile 13.00 saatleri arasında yapılacaktır. Bu atölyede 
fiziksel etkinliklere sıkça yer verileceği için rahat kıyafetler tercih 
edilmelidir.

Berna ŞEKER

18-19-20 Haziran

30 Kişi

18-19-20 Haziran

25 Kişi

Mehmet Akif ÇANAKÇI
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Bu eğitim kapsamında öncelikle vo-
leybol branşı hakkında genel bilgilen-

dirme yapılarak oyun sahası tanıtımı, 
voleybolda vuruş çeşitleri, servis kul-

lanma, pas türleri ve smaç çalışmalarının 
yapılması gibi önemli noktalar uygulamalı 

olarak ele alınacaktır.  Eğitim sonunda ise 
katılımcılar arası voleybol müsabakası ya-

pılması planlanmaktadır.

Voleybol Öğretimi

80. Yıl Nuh Çimento 
Anadolu Lisesi

Burak ÖZSAKINÇ

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Bu eğitim kapsamında ritmin hayat-
mzdaki yeri, Türk Halk Müziği ritimleri 
ve usül kavramı ele alınacaktır.  2/4lük 

4/4lük 3/4lük 5/8lik 6/8lik 7/8lik 9/8lik 
ritim uygulamaları ve evrensel müzik 

içinde yer alan latin pop müzik içerisinde 
kullanlan ritim kalıpları icra edilecektir.  

Ritmi kalbiniz de hissedeceksiniz aynı za-
manda fazlası ile eğlenceli geçecek bir atöl-

ye uygulaması olacaktır.

700. Yıl 
Ortaokulu

Ferruh TİRYAKİ

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Dikkat! Kullanilacak ensturmanlar; davul, darbuka, zil, tumba, bongo, zil, 
djembe, marakas

Vurmalı Çalgılar Perküsyon Eğitimi
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Bu eğitim kapsamında dünya üzerinde-
ki en popüler web tabanlı içerik yönetim 
sistemi olan wordpress ile ilgili; hosting 
ve domain oluşturma, wordpress ile site 
kurulumu, illistrator ile logo tasarlama 
konuları konuları sırası ile ele alınacaktır.

Velibaba Çok Programlı 
Anadolu Lisesi

WordPress ile Web Tasarım Atölyesi

Dikkat! İnternet bağlantısı olan telefon veya tablet ile gelinmesi tavsiye edilir.

Yaratıcı Drama ile Sosyal-Duygusal 
Gelişim

Fethi Gemuhluoğlu 
İlkokulu

“Sosyal-Duygusal Gelişim” konusunda 
okulların rehberlik servislerinde yara-
tıcı drama etkinliklerinin kullanımının 
önemi, nasıl kullanılması gerektiği ve ör-
nek etkinliklerden bahsedilecektir. Özel-
likle; problem çözme, iletişim (başlatma 
- sürdürme - sonlandırma), öfke kontolü,
arkadaş edinme, grupla hareket etme, öz-
güven gibi konulardan bahsedilecektir.

Dikkat! Atölyemiz ağırlıklı olarak rehberlik servisinde yapılabilecekler üzerine 
yapılandırılmıştır. Psikolojik danışmanların öncelikli seçimi tavsiye 
edilir.  Lütfen rahat kıyafetlerle geliniz.

Özcan FINDIK

18-19-20 Haziran

15 Kişi

18-19-20 Haziran

60  Kişi

Ali GÜNEY
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Drama; bir duyguyu, düşünceyi, olguyu 
beden diliyle, hareket ederek dene-

yimlerden yararlanarak canlandırmak-
tır. İçsel bir durumun, bir tasarımın, bir 

düşüncenin eyleme dönüşmesidir. Drama 
hayatın provasıdır. Kendinizi keşfe yolcu-

luğa hazırsaniz, -miş gibi yaparak yaşaya-
rak öğrenmek için drama atölyemize bekle-

riz.

Eğitimde Yaratıcı Drama Teknikleri 
Kursu -3

Pendik Bilim ve Sanat 
Merkezi

Özge Erinç ŞİMŞEK

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Drama; bir duyguyu, düşünceyi, ol-
guyu beden diliyle, hareket ederek 
deneyimlerden yararlanarak canlandır-

maktır. İçsel bir durumun, bir tasarımın, 
bir düşüncenin eyleme dönüşmesidir. 

Drama hayatın provasıdır. Kendinizi keş-
fe yolculuğa hazırsaniz, -miş gibi yaparak 

yaşayarak öğrenmek için drama atölyemi-
ze bekleriz.

Süreyyapaşa 
İlkokulu

Sinem HÜRMEYDAN

18-19-20 Haziran

20 Kişi

Eğitimde Yaratıcı Drama Teknikleri 
Kursu -4
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Drama; bir duyguyu, düşünceyi, olguyu beden 
diliyle, hareket ederek deneyimlerden yarar-
lanarak canlandırmaktır. İçsel bir durumun, bir 
tasarımın, bir düşüncenin eyleme dönüşmesidir. 
Drama hayatın provasıdır. Kendinizi keşfe yolculu-
ğa hazırsaniz, -miş gibi yaparak yaşayarak öğren-
mek için drama atölyemize bekleriz.

Necmettin Erbakan İmam 
Hatip Ortaokulu

Eğitimde Yaratıcı Drama Teknikleri 
Kursu -5

Yaratıcı Yazarlık Atölyesi

Kurtköy 
İlkokulu

Katılımcıların kendi kurmaca metinleri-
ni yazarken hayalgüçlerini daha iyi or-
taya koyabilmeleri için yol göstermek, 
yazılan öyküleri ve dünya edebiyatında 
öykü deyince akla gelen isimleri eleştirel 
biçimde ele almak amaçlanacaktır. 

Dikkat! Gerekli belgeler 5 adet A4 kağıdı ve kalem

Güneş DERİNALP

18-19-20 Haziran

20 Kişi

18-19-20 Haziran

36 Kişi

Fulya TAŞÇEVİREN
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Yazma, insanın kendini keşfetmesidir. 
Gelişmek ve öğrenmektir. Yazmak is-

tiyor ve nereden başlayacağınızı bilmi-
yorsanız, bu atölye çalışması tam size 

göre. Başlangıç seviyesindeki bu atölye 
ile; ne yazmalıyım, nasıl yapmalıyım gibi 

sorularınıza cevap bulabileceksiniz. Ça-
lışma içeriğinden örnekler: Neden ve nasıl 

yazarız? Okuma ve yazma ilişkisi, Nasıl oku-
malıyız?  Metinde estetik, Birikimleri yazıya 

dökme, Metin çözümleme Yazma uygulamaları

Yazarlık Atölyesi

Kurtköy Anadolu 
Lisesi

Deniz SÜTEL

18-19-20 Haziran

12 Kişi

Dikkat! Örnek metinler eğitimci tarafından getirilerek katılımcılara dağıtı-
lacaktır.  Eğitimde yazma etkinlikleri yapılacağından, katılımcıların 
yanlarında kağıt ve kalem getirmeleri gerekmektedir..
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SEMİNERLER

13
KONU

13
EĞİTİM YERİ

2220
KONTENJAN

13
EĞİTİMCİ
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Yapılandırılmış eğitim ve proje tabanlı 
öğrenme gibi ögretimde yeni yaklaşım-

lar temelinden yola çıkarak günümüz 
bilgi çağında 21. yy öğrencileri başarılı 

olabilmek icin hangi becerilere ihtiyaç 
duyarlar? Bu seminerde geleceğin karma-

şık çalışma hayatında edinmeleri gereken 
olmazsa olmaz becerilerden bahsedilmek-

tedir.

21. Yüzyıl Becerileri Eğitimi

Kılıçaslan 
Ortaokulu

Ahmet Sinan KAPLAN

18-19-20 Haziran

120 Kişi

Bir Meydan Üç Medeniyet (Sultanahmet 
Meydanı)

Ayasofya ve Topkapı sarayının essiz tari-
hi, İstanbulun en büyük meydanını adım-

larken Romanın at yarışlarının heyecanını 
yaşamak, İstanbulun en yaşlı taşını ve an-

lattıklarını öğrenmek, bir zamanlar yeniçeri-
lerin isyana kalkıştığı naralar attığı o naraları 

duymak ve hissetmek... Ayasofya ve Topkapı 
sarayının essiz tarihi efsane ve hikayelerini din-

leyip gezerek öğrenmek istiyorsanız  bu eğitim 
tam size göre... 

Not: Bu eğitim kapsamında iki gün sunum yapıla-
cak olup son gün gezi gerçekletirilecektir.

Pendik Anadolu 
Lisesi

Muhterem KAHRAMAN

18-19-20 Haziran

60 Kişi

Dikkat! “Bu eğitimin gezi etabı için kişi başı 30 TL araç ücreti vardır. İstanbul 
Gezi Rehberi kitabı ve bir İstanbul haritası  olması faydalı olacaktır.
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Hedefe yönelmiş, uygun filmler saye-
sinde eğitim, kişilik gelişimi ve değerler 
eğitiminde öğrencilerimize daha fazla 
‘dokunabiliriz’. Böylece öğrencilerimizin, 
görsel malzemeye kendi aklıyla, sorgula-
yıcı ve eleştirel bakarak kendini daha iyi 
ifade etmesini sağlayabiliriz.

Gülizar Zeki Obdan 
Anadolu Lisesi

Kamil YILMAZ

18-19-20 Haziran

120 Kişi

Eğitimde Filmlerin Etkin Kullanımı

Orhangazi 
Ortaokulu

18-19-20 Haziran

150 Kişi

Hasan ÖZDEMİR

Bu seminerin amacı meslek hayatına 
başlamış olan öğretmenlerde Eğitim-
de Ahlak ve Etik konusunda farkındalık 
oluşturmak, öğretmenlik meslek etiği 
hakkında paylaşımda bulunmak, eği-
tim-öğretim sürecinde yaşanılan etik iki-
lemler hakkında görüş alış-verişinde bulu-
nup doğru çıkarımlar yapmaya çalışmaktır.

Eğitimde Ahlak ve Etik
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“Eğitimde Albinizm Tanılı Öğrenciler” başlık-
lı seminer çalışmamızda nadir hastalıklardan 

biri olan Albinizm hastalığı ve bu tanıyı taşıyan 
öğrencilerin eğitim hayatında yaşadıkları psi-

kolojik, sosyal ve çevresel sorunlar ile Albinizm 
hastalığı her yönü ile ele alınacak olup, eğitime 

katılan öğretmenlerimizle albinizmli öğrencilerin 
sorunlarının çözümüne yönelik görüşler geliştirile-

cektir. “Eğitimde Albinizm Tanılı Öğrenciler” başlıklı 
seminer çalışması öğretmenlerimizin eğitim ortamla-

rının her safhasında Albinizm tanısı taşıyan öğrencilerle 
karşılaşabilecekleri öngörüsü ile hazırlanmıştır.

İstenmedik Davranışları Olan Öğrenciler 
İçin Çözüm Önerileri

Okul ortamında davranışları ile ar-
kadaşlarına ve çevresine zarar veren, 
öğrenme ortamını olumsuz etkileyen 

öğrencilerimizde istendik davranışları 
kazandırabilmek için kullanabileceğimiz 

bir takım alternatif çözüm yolları mev-
cuttur. Eğitim süresince öğrencilerimizde 

olumsuz davranışların nasıl değiştirilebi-
leceğini, alternatif çözüm önerilerinin neler 

olacağı üzerinde durulacaktır.

Eğitimde Albinizm Tanısı Taşıyan 
Öğrenciler

Zübeyde Hanım 
Ortaokulu

Süreyyapaşa 
İlkokulu

Uğur BUZ

18-19-20 Haziran

150 Kişi

Hüseyin AY

18-19-20 Haziran

225Kişi

Dikkat! Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul ve Lise düzeyinde öğrencilerinde olum-
suz davranışları gözlemleyen tüm öğretmenlerin katılımına açıktır.
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Abdullah Acar 
Ortaokulu

18-19-20 Haziran

165 Kişi

Zafer TANRIKULU

Merhum Prof. Dr. Halil İNALCIK Osmanlı 
arşivleri okunmadan ve bilinmeden Avrupa 
ve Ortadoğu tarihi yazılamaz diyordu. Yine 
tarihçi Prof. Dr. Mehmet GENÇ bir Fransız 
tarihçinin: “Keşke Osmanlılar Fransa’yı bi-
raz idare etseydi de Fransa’da ne var ne yok 
öğrenseydik.” dediğini naklederek Osmanlı ar-
şivlerinin önemini bildiriyordu. Osmanlı arşivleri 
medeniyetin ortak mirası ve hazinesidir. Bu çalış-
mamızda bu  büyük hazinenin cevherlerinden ve 
örneklerinden bazılarını kıymetli katılımcılarımıza 
aktarmaya çalışacağız.

Osmanlıca Arşiv Okumaları

Etkin iletişimin ve diksiyonun hayatı-
mızdaki rolü ve önemi. Etkin iletişim 
kurmak ve diksiyonun Eğitim-Öğretim 
faaliyetleri içerisinde doğru kullanımı ve 
öğrencilere aktarımı konuları üzerinde 
durulacaktır.

Pendik Yunus Emre 
MTAL

Reyhan ÖZKALP

18-19-20 Haziran

150 Kişi

Etkili İletişim Teknikleri ve Diksiyon

Dikkat! Osmanlı arşivlerine ilgi duyan herkesin katılabileceği bir seminerdir.
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Sağlıklı İletişim ve Eğitim

Eğitim-öğretim sürecinde çok yönlü 
bir iletişim gözlenir. Öğretmenin başa-
rısı önce öğrencisi sonra veli ve yöne-

ticileri ile iyi bir iletişim kurabilmesine 
bağlıdır. Bu seminerde, etkili iletişim 

unsurları, fark yaratacak bakış açılarıyla 
irdelenecektir.

75.Yıl Mesut Yılmaz 
İlkokulu

Mutlu BULUT

18-19-20 Haziran

210 Kişi

Sınıf Öğretmenlerine yönelik düzen-
lenecek olan bu seminerde özel ye-

tenekli öğrencilerin tespiti parlak 
ve üstün öğrenci arasındaki farklar  

hakkında bilgi verilecektir. Ayrıca öğ-
rencileri bilim sanat merkezleri tanı-

lama sınavına nasıl aday gösterileceği, 
bu uygulamanın aşamaları ve bilim sanat 

merkezindeki eğitim basamakları aktarı-
lacaktır.

Özel Yetenekli Öğrencilerin Tespiti ve 
Bilsem Sınavına Aday Gösterilmesi

Şehit Burhan Öner Spor 
Kompleksi

Ferhat DERE

18-19-20 Haziran

120 Kişi

Dikkat! Bu eğitim okul öncesi ve sınıf öğretmenlerine hitap etmektedir.

Dikkat! Bu eğitim sınıf öğretmeni önceliklidir.
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Tüm günlük yaşantımız içerisinde önem-
li bir yer tutan “toplantılar niçin, nasıl, ne 
zaman, nerede, kimlerle yapılmadır?”  so-
rusuna tüm öğretmenler, yönetici, idareci ve 
liderler tarafından cevap aranmaktadır. Bu 
seminerde genelde toplantı kavramı çerçe-
vesinde teorik bilgilerden; toplantı liderliğinin 
gerektirdiği bilgi ve beceriler, toplantı öncesi, 
toplantı sırasında ve toplantı sonrasında yöne-
ticinin yapması ve yapmaması gerekenlere deği-
nilecek, başlama, kontrol altında tutma, problem 
çözme, yönetme, kayıt tutma ve bitirme bölümleri ile 
konu açıklanacaktır.

Çamlık İlkokulu

Ümüt ÇALIŞKAN

18-19-20 Haziran

210 Kişi

Toplantı Yönetimi

Namık Kemal 
İlkokulu

18-19-20 Haziran

150 Kişi

Üzeyir YILDIZ

Eğitim için yapılan yatırımlar tarlaya ekilen 
tohuma benzer. Ülkemizin daha münbit ol-
ması atılan bu tohumlara bağlıdır. Baharla 
birlikte nasıl ki tarlalar, bağlar, bahçeler ye-
şeriyorsa ülke kalkınması da tarlaya ekilen 
tohum misali eğitime harcanan emek ve za-
man ile eşdeğerdir. Eğitime hak ettiği bu emek 
ve zamanı harcayan ülkeler kısa zamanda dün-
yanın sayılı ülkeleri arasında yerlerini almışlardır. 
Eğitim için yapılan her çalışma, atılan her adım ül-
kemizin yarınlarını daha çağdaş ve aydınlık kılacaktır.

Ülkemizin Değişim ve Gelişiminde 
Eğitimin Rolü
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Dünya bilim tarihinin tartışmasız en 
büyük isimlerinden biri Fuat Sezgin 

Hocadır. Derinlikli, uzun yıllara dayanan 
çalışmaları, sahih bakış açısıyla bilim 

tarihinin insanlığın ortak malı olduğunu, 
bugünkü Batı biliminin İslam medeniyeti-

nin güçlü tesirleriyle olduğunu ortaya koy-
du. 94 yıllık ömre 225 yıllık çalışmayı sığdır-

dı. 2019 Fuat Sezgin Hocayı anlama, onu rol 
model alarak bu yolda çalışmayı sürdürme yılı 

olacaktır.

Fuat Sezgin’in İzinde Bir Yıl: 2019

Tevfik İleri 
İlkokulu

Selahattin ÖZKÖK

18-19-20 Haziran

225 Kişi

Dikkat
! Okullarda “Fuat Sezgin’in İzinde” projesi yürütücüsü 

olarak görevlendirilenlerinin katılımı zorunludur. Bilim 
tarihine ve Fuat Sezgin Hocaya dair bilgi paylaşımına 
açık herkes katılabilir.
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SOSYAL VE 
SPORTİF 

ETKİNLİKLER

6
ETKİNLİK

5
ETKİNLİK YERİ

740
KONTENJAN

6
EĞİTİMCİ
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Dikkat!
Etkinlik Başlangıç Yerinde Toplanma Saati: 10.00
Etkinlik Başlangıç Yeri: 15 Temmuz Şehitleri Camii Otoparkıdır.

Katılımcı öğretmenlerin bu etkinlikliğe sportif aktivitelere uygun 
kıyafetlerle gelmeleri tavsiye edilir. 

Pendik Belediyesi’nin katkılarıyla gerçekleşecek bu etkinlik kap-
samında 15 Temmuz Şehitler Camii Otoparkı’ndan başlayıp Kartal 
Balıkçılar  Çarşısı’na kadar olan güzergahta toplam 5.5 km’lik bir 
bisiklet turu katılımcı öğretmenlerimiz için planlanmaktadır. Et-
kinlik sayesinde Pendik ilçesinde bisiklet kullanımının yaygınlaş-
tırılması hedeflenmektedir.

Bisiklet Turu

TARİH: 150  KİŞİ18-19-20 
Haziran KONTENJAN:15 Temmuz Şehitleri Camii 

OtoparkıYER:
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Bu etkinlik kapsamında katılımcı öğretmenlerimizi, bilimsel dü-
şünme becerilerini geliştirmek adına Pendik Belediyesi tarafından 
geçtiğimiz yıllarda ilçemize kazandırılan  Esenler Bilim Merkezine 
götüreceğiz. Geleceğin bilim insanlarını yetiştirilmesi amaçlanan 
merkezde, katılımcı öğretmenler günlük hayatta karşılaştığımız 
birçok olayın bilimsel karşılığını uygulayarak öğrenme fırsatı elde 
edeceklerdir. Fen Bilgisi dersinin hayatın ne kadar içinde olduğu-
nu ve aslında birçok sorunun cevabını bulacaklarını öğrenecekler. 
Ayrıca katılımcı her öğretmen, burada edindiği deneyim ve gözlem 
sayesinde daha sonraki zaman dilimlerinde öğrencileri ile birlikte 
eğitici bir gezi mekanının ön bilgisini edinmiş olacaklardır. 

Esenler Bilim Merkezi Tanıtım Gezisi

TARİH: 60  KİŞİ19 - 20 
Haziran KONTENJAN:Esenler Şehit Yalçın Aran 

Spor KompleksiYER:

Dikkat! Not: Bu etkinlik saat 10.00’da başlayacak olup, öğretmenlerimiz 
etkinlik mekanına ulaşımı kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
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Bu etkinlik kapsamında katılımcı öğretmenlerimizi, bilimsel dü-
şünme becerilerini geliştirmek adına Pendik Belediyesi tarafın-
dan geçtiğimiz yıllarda ilçemize kazandırılan  Sülüntepe Bilim 
Merkezine götüreceğiz. Geleceğin bilim insanlarını yetiştirilmesi 
amaçlanan merkezde, katılımcı öğretmenler günlük hayatta kar-
şılaştığımız birçok olayın bilimsel karşılığını uygulayarak öğren-
me fırsatı elde edeceklerdir. Fen Bilgisi dersinin hayatın ne kadar 
içinde olduğunu ve aslında birçok sorunun cevabını bulacaklarını 
öğrenecekler. Ayrıca katılımcı her öğretmen, burada edindiği de-
neyim ve gözlem sayesinde daha sonraki zaman dilimlerinde öğ-
rencileri ile birlikte eğitici bir gezi mekanının ön bilgisini edinmiş 
olacaklardır. 

Sülüntepe Bilim Merkezi Tanıtım Gezisi

TARİH: 150  KİŞİ19 - 20 
Haziran KONTENJAN:Sülüntepe Şehit Burhan 

Öner Spor KompleksiYER:

Dikkat! Not: Bu etkinlik saat 10.00’da başlayacak olup, öğretmenlerimiz 
etkinlik mekanına ulaşımı kendi imkanları ile sağlayacaklardır.



131

Bu etkinlik kapsamında katılımcı öğretmenlerimizi, bilimsel dü-
şünme becerilerini geliştirmek adına Pendik Belediyesi tarafın-
dan geçtiğimiz yıllarda ilçemize kazandırılan  Neşet Ertaş Bilim 
Merkezine götüreceğiz. Geleceğin bilim insanlarını yetiştirilmesi 
amaçlanan merkezde, katılımcı öğretmenler günlük hayatta kar-
şılaştığımız birçok olayın bilimsel karşılığını uygulayarak öğren-
me fırsatı elde edeceklerdir. Fen Bilgisi dersinin hayatın ne kadar 
içinde olduğunu ve aslında birçok sorunun cevabını bulacaklarını 
öğrenecekler. Ayrıca katılımcı her öğretmen, burada edindiği de-
neyim ve gözlem sayesinde daha sonraki zaman dilimlerinde öğ-
rencileri ile birlikte eğitici bir gezi mekanının ön bilgisini edinmiş 
olacaklardır. 

Neşet Ertaş Bilim Merkezi Tanıtım Gezisi

TARİH: 150  KİŞİ19 - 20 
Haziran KONTENJAN:Neşet Ertaş Bilim 

MerkeziYER:

Dikkat! Not: Bu etkinlik saat 10.00’da başlayacak olup, öğretmenlerimiz 
etkinlik mekanına ulaşımı kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
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Bu etkinliğe katılan öğretmenlerimiz “İstanbul Sosyal Gelişim 
Derneği’nin yapımını üstlendiği, Tiyatro Külliyen tarafından sah-
nelenen oyunu izleme imkanı bulacaklardır. Tiyatro oyunu ile ilgili 
künye bilgileri aşağıda açıklanmıştır.

Hikaye: Ahmet Mercan 
Yazan – Yöneten : Yunus Emre Obut 
Oyuncular:  Yunus Emre Obut, Osman Doğan, Fatih 
Akçin, İsmail Volkan Ceylan, Taha Dinler

Tür: Komedi

Başlangıç Saati: 09:45
 

Tiyatro: En Büyük Haber

TARİH: 690  KİŞİ18 - 19 - 20 
Haziran KONTENJAN:Atatürk Kültür 

MerkeziYER:

Dikkat! Not: Tiyatroya en son giriş 09:30’dir.  09.35’te kapılar kapatılacaktır.
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2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Pendik İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğümüz tarafından “Eğitim Seninle Başlar -5 ” projesi kapsamında 
düzenlenen öğretmen Haziran mesleki ve kişisel gelişim seminer-
lerine katkı sağlayan tüm destekçilerimize teşekkür ederiz.
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